Ora tipdririi:10:33

VINERI,27.06.2025.
FOTBAL
CAMPIONATUL EUROPEAN U19 N — ST o Total Golur- | AmbeleEchipe i o igerid Echipa Osspete
( F) Repriza 1 inscriu inscrie
ora | Nr. | finala - un singur meci 1 X 2 | x | 2 [ x| 2+ [ o2 | 3 | 4 [ 23 [ 24 [ 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |cora+]|dgro+ | dgoa+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21 :00‘ 6071 ‘FRANTA FU19 ‘ESP F U19 2.90|3.20/2.35/1.52|1.30(1.35|1.35/1.69|2.05|3.80|1.95|1.52(1.42|1.40|3.00|1.85|1.85|1.37|2.60|1.20|2.40
AMICAL Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oy | AmieleEche  Eoripa Gazdainscrid e Cacpete
Ora ‘ N ‘ in cantonamente (245 sau 2*40 min.) 1 X 2 X | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | &4 | 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgr1+ [ dgro+ | dg21+ | dgeo+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
11:00| 8666 |MEZOKOVESD FERENCVAROS 7.00|4.70/1.35/2.80|1.13|{1.05|1.132.37|1.45|2.10|2.05|1.45(1.25|1.20 | 2.05|1.67 | 1.95|1.50|4.00|1.01 | 1.35
12:00| 8626 [LIBEREC CHRUDIM 1.3015.30(7.25/1.04 |1.10|3.05|1.04|3.20|1.25|1.65|2.30|1.55|1.27|1.13|1.75|1.52 | 2.20 1.2211.37 | 3.70
13:00| 8627 IMIDTJYLLAND SILKEBORG 1.8013.80(3.50(1.22|/1.19|1.82]|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|{1.42|1.22|1.20(2.10|1.50|2.25|1.05|1.63|1.30 | 2.15
16:30| 8628 AUSTRIA LUST. WSG TIROL 4.10|4.10(1.65(2.05|1.18|1.18]1.13|2.37|1.45|2.10|2.05(1.45|1.25|1.20|2.05|1.45|2.40|1.33(2.20/1.03 | 1.52
17:30| 8629 [POLISSYA ZH. SLOVAN 2.55|3.60/2.35[149|1.22(1.42|1.201.98|1.65|2.65|1.95[1.42(1.25|1.25|2.45|1.55|2.15|1.15|2.05]|1.13|2.00
18:00/ 8630 |SCHALKE I KICKERS EMDEN 3.1013.90/1.9211.73|1.19(1.29|1.05|2.70(1.35|{1.92|2.20[1.50(1.25|1.15]1.95|1.35|2.70|1.20| 1.78] 1.03 | 1.55
18:30| 8631 [JABLONEC BOTOSANI 1.65|4.004.2011.17 1.18|2.05|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20|2.10|1.52|2.20|1.03 | 1.55]|1.35|2.30
19:00| 8667 (WIENER SK HORN 2.05/3.80/2.90/1.33|1.20(1.64|1.05/2.90(1.30|1.80|2.25[1.50(1.25|1.15|1.85|1.32|2.70|1.03|1.53|1.10|1.67
19:30| 8668 INAPREDAK RADNICKI KR. 1.90(3.703.30|1.26 | 1.21|1.74]1.40|1.48|2.30|4.30|1.92|1.52|1.45|1.45|3.35|2.05|1.58|1.20 | 2.25|1.45|3.15
20:00( 8632 |LASK OO0 MANNSDORF 34514.20/1.75(1.89|1.16(1.24|1.04 | 3.20(1.25|{1.70|2.30 | 1.55(1.27|1.13|1.80|1.32|2.85|1.20|1.70| 1.02 | 1.40
20:00| 8633 |ST.GALLEN BRUHL 1.05|/11.5]22.0 7.50]1.02|3.60|1.20|1.50|2.50|1.62|1.27 2.20|1.52 2.25
21:00| 8669 |MONS CHARLEROI 7.2515.30/1.3013.05/1.10{1.04|1.02|3.60|1.20|1.50 |2.50 (1.62|1.27|1.10 |1.67|1.50|2.25]1.35]| 3.60 1.18
21:30| 8635 |INEWCASTL.TOWN |PORT VALE 12.0/6.75[1.1714.30 | 1.07 1.15/2.25[1.50(2.15/2.00|1.42|1.22|1.20|2.05]|2.35|1.47|2.25|5.50 1.28
AMICAL INTERNATIONAL (F) Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Totalcolui- | AmbeleEchipe  Eoripa Gazdainscrid e Oaspete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
16:30| 6737 POLAND W UCRAINA F 1.1816.50 | 13.0 1.0814.3011.20|2.19|1.60|2.50|2.05|1.45|1.27|1.27 | 2.35|2.55 | 1.45 1.3312.40 | 6.00
20:00|/ 6738 |[SERBIAW ISLANDA F 3.80|3.35/1.93[1.781.28(1.22|1.331.72|2.00|3.60|1.95[1.50(1.40|1.40|2.90|1.90|1.80|1.52|3.15]|1.18 |2.05
22:00/6739 |[SPANIAF JAPONIA F 1.35/4.508.50|1.04|1.16/2.90|1.18|2.29|1.55|2.40|2.05(1.45{1.25|1.25|2.15|1.85|1.85|1.02|1.42|1.70 | 4.90
22:10/ 6740 |FRANTAF BRAZILIAF 1.80|3.45/4.2011.18|1.26|1.89]|1.23|2.03|1.70|2.75]|2.00{1.45/1.32|1.30|2.50|1.72]2.00|1.08 | 1.78]1.45 | 2.70
ARGENTINA 4 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Toglpﬁ?;ulri— A'“bieréiﬁEﬁh'pe [Fchipa Gazda inscri Echi‘i’:sg?:pm
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | agroe | dg2a+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
00200‘11376‘MERCEDES ‘EL PORVENIR 2.50(3.00/2901.36|1.34|1.47|1.45/1.55|2.30|4.40|1.95|1.55(1.48|1.473.35|1.97|1.75|1.30|2.70| 1.42 | 2.90
ARGENTINA - PTORNEO Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"g'pﬁ;’;”l"" Ambele Echipe e pipa Gazdainscriq =ChiPa Osspete
FEDERAL A
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 [ x2 | 2+ [ o2 | 3 | s [ 23 | 24 [ 25 | 1+ [ 2+ | g9 | ng |cgra+ | dgros | dg21+ [ dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
21:30[11542FORMOSA BOKA UNIDOS 1.60|3.50(5.90|1.10|1.26|2.20|1.40|1.60|2.20|4.20|1.95(1.53|1.45|1.45|3.20|2.15|1.62|1.13|1.93|1.83 |5.00
02:30(11543 BEN HUR INDEPENDI.CH. 2.15|3.25/3.2511.29|1.29(1.63|1.35/1.69|2.05|3.80|1.95|1.52(1.42|1.40|3.00|1.87|1.83|1.20|2.25]|1.43|2.80
04:00| 8575 [JUV.ANTONIANA SAN MARTIN F. 2.40]3.00/3.00/1.33|1.33|1.50|1.50|1.53|2.35|4.60|1.95|1.55|1.48]|1.48|3.40|2.00|1.7211.30|2.70]|1.45|2.95
ARGENTINA - CUPA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Toglpﬁ?;ulri— A'“bieréiﬁEﬁh'pe [Fchipa Gazda inscri Echi‘i’:sg?:pm
Ora ‘ Nr. ‘ saisprezecimi - un singur meci 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 2-5 1+ 2+ ag ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03210‘ 1461 ‘BELGRANO ‘DEF.BELGRANO 1.7313.30/5.0011.13|1.29/1.99]|160|1.41/2.70|5.40|1.95|1.63|1.58|1.55|3.80|2.25|1.57|1.22(2.30|1.80|5.40
AUSTRALIA 2 - NORD NSW Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oy | AmieleEche Eoripa Gazdainscrid e Cacpete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 ix | 12 [ x2 | 2+ [ o2 | 3 | o [ 23 | 24 [ 25 | 1+ [ 2+ | g9 | ng |cgra+ | dgros | dg21+ [ dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
07:00[11385/LAMBTON WESTON WORK. 3.10|3.80/1.95(1.71|1.20(1.29|1.132.37|1.45|2.10|2.05[1.45[1.25|1.20 | 2.05|1.45|2.40|1.22|1.93]|1.05|1.65
07:0011386/NEW LAMBTON MAITLAND 450|4.40(1.55(2.22|1.15/1.15/1.05/2.90|1.30|1.80|2.25|1.50|1.25|1.15|1.85|1.37 |2.65|1.23|1.95|1.01 | 1.35
AUSTRALIA 2 - NSW LEAGUE Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oy | AmieleEchPe Eoripa Gazdainscrid e Cacpete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 [ x| 2+ [ o2 | 3 | a [ 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo [ ng [dgra+ | dgros | dg21+ | dgeor
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
12:30{11375(MANLY UNITED S.GEORGE CITY 2.80|3.70/2.1511.59|1.221.36|1.201.91|1.70|2.701.95|1.42(1.30|1.27 | 2.50|1.60 | 2.05|1.22|2.20|1.13 | 1.97
08:00(11365/SYDNEY W. U23 SC WOLVES 3.80|4.10/1.7011.97|1.17|1.20|1.082.50(1.40|1.97 |2.10[1.47 (1.25|1.18 |2.00|1.40|2.50|1.28|2.05]|1.03 | 1.50
AUSTRALIA 2 - SOUTH LIGA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oy | AmieleEchPe Eoripa Gazdainscrid e Cacpete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 [ x| 2+ [ o2 | 3 | a [ 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo [ ng [dgra+ | dgros | dg21+ | dgeor
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
08:00[11379/CROYDON PARA HILLS 1.95/3.80(3.05(11.29/1.19|1.69]1.08|2.50|1.40|1.97|2.10({1.471.25|1.18{2.00|1.40|2.50|1.05(1.60|1.22|1.85
08:30(11380|MODBURY ADELAIDE CITY 255|3.70/2.30|1.51|1.21|1.42|1.15]2.25|1.50|2.20 |2.00 | 1.42(1.22]1.20|2.10|1.47|2.35|1.10|1.90|1.10 | 1.83
08:30[11381|PLAYFORD RAIDERS 1.8813.90(3.20|1.27|1.18|1.76]1.05|2.70|1.35|1.92|2.20|1.50|1.2511.15{1.95]1.35|2.70|1.03 | 1.53|1.20 | 1.80
AUSTRALIA 2 - VICTORIA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Toglpﬁ?;ulri— A'“bieréiﬁEﬁh'pe [Fchipa Gazda inscri Echi‘i’:sg?:pm
PREMIER LEAGUE
O ‘ N, ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | doL1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
12:30/11029 MELBOURNE S. HUME CITY 2.35|3.60/255(142|1.22(1.49|1.25/1.80|1.80|3.00|1.92|1.42(1.3211.30/2.60|1.62|2.05|1.18|2.15]|1.20|2.25
12:30111030/ GREEN GULLY ALTONA MEDZIK 1.75/4.003.60|1.22|1.18|1.89]|1.13|2.37|1.45|2.10|2.05(1.45{1.25|1.20|2.05|1.45|2.40|1.05|1.57|1.27 | 2.05
12:30{11039/HEIDELBERG DANDENONG C. 142|4.30/6.25|1.07 | 1.16 | 2.55]|1.18|2.06 | 1.60 | 2.50|2.00|1.421.25|1.25|2.40|1.721.90|1.03 | 1.48]|1.52 | 3.90
13:1511031MELBOURN.PORT |ST.ALBANS S. 2.95|3.70/2.05(164|1.21(1.32|1.1312.37|1.45|2.10|2.05[1.45(1.25|1.20|2.05|1.42|2.40|1.15|1.90|1.07 | 1.68

1




FOTBAL

égg&lREARL ILAEZA-G\lIJIgTO RIA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ - Ambienls%r%ﬁhipe [Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe

Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

13:15 11032‘0AKLEIGH PRESTON LIONS 1.8713.80|3.30|1.25|1.19|1.77|1.15|2.15|1.565|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15]|1.57|2.10]|1.08|1.70]| 1.28 | 2.10

08:00 11378‘AVONDALE H. DANDENONG 1.55|4.2014.70|11.13|1.17|2.22|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20|2.10|1.55|2.15]1.03 | 1.50| 1.37 | 2.40
AUSTRALIA 2 - CAPITAL LEAGUE Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T~ | AmbeleEehiPe chipa Gaadainscrig ECER Oespete

Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

08200‘11391‘QUEANBEY.CITY ‘O'CON.KNIGHTS 2.40|3.70245]|1.46|1.21|1.47]|1.13|2.37|1.45/2.10|2.05|1.45|1.25]|1.20|2.05|1.422.40|1.10|1.80]1.10 | 1.82
ﬁgAS;EéLIA 2 - WEST STATE Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete

Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

14:00{11345/PERTH STIRLING MAC. 2.80|3.70/2.1511.59|1.22|1.36|1.052.70|1.35|{1.922.201.50(1.25|1.15]1.95|1.35|2.70|1.12|1.75]|1.05 | 1.62

14:30({11346|PER.GLORI M23 SORRENTO P. 1.7813.90|3.50|1.22/1.18|1.84]|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47|1.25|1.18|2.00]|1.40|2.50]|1.03|1.53]1.27 | 1.98
BELARUS 1 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete

Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

17:00|{ 1242 [MOLODECHNO SMORGON 3.35|13.25/2.1011.65]|1.29|1.28|1.33|1.72|2.00|3.60|1.95|1.50(1.40|1.40|2.90|1.82|1.88|1.45|2.80]|1.20|2.20

19:00| 1249 MINSK SLAVIA MOZYR 4.20/3.40|1.83]|1.88|1.27|1.19]1.35/1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42|1.40|3.00]11.95|1.75]|1.55|3.45|1.15|2.05
BRAZILIA 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete

Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

02:30‘ 1532 ‘CRICIUMA AVAI 2.20|2.85|3.75]1.2411.39|1.62]1.70|1.31|3.15|6.50|1.95|1.63 | 1.58|1.55|3.80|2.60|1.44]1.32|2.80]|1.58 |3.70
BRAZILIA 4 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete

Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 x | 12 | x| 2+ [ o2 | 3 | a4 | 28| 24 | 25 | 1 2 | oo ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

00:55‘11079‘|NTERNACIO.L. ‘CIANORTE 1.62|3.60|540]1.12|/1.25|/2.16]|1.30|1.76 |1.95|3.45/1.95(1.50|1.401.38|2.85|1.97 |1.75|1.10|1.82]1.68 | 3.80
BRAZILIA - CUPA PAULISTA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T~ | AmbeteEehiPe chipa Gadainscrig ECER Oespete

Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 2-5 1+ 2+ a9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

02200‘ 8574 ‘AEA ARACATUBA ‘EC NOROESTE 450|345|1.75|1.95/1.26|1.16]1.33|1.72|2.00|3.60|1.95|1.50|1.40|1.40|2.90]|1.93|1.78]|1.55|3.45|1.13|1.95
CANADA 1 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete

Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

05:00‘12169‘PAC|FIC VANCOUVER FC 1.7813.50(4.30]1.18|1.26|1.93]|1.25|1.96|1.75|2.90|2.00|1.45]/1.32]11.32|2.55|1.75]1.95|1.10(1.80|1.50 | 2.85
CHINA 3 A Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete

Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x| 2+ [ o2 | 3 | a4 | 28| 24 | 25 | 1 2 | oo ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

14:30{11335HANGZHOU SHANG.PORT Il 245|13.05/290(1.361.33{1.49|1.401.60|2.20|4.20|1.95|1.53(1.45|1.45|3.20|1.92|1.78|1.25|2.60|1.40|2.80
14:30{11336|NANTON.HAIMEN  |HUBEI ISTAR 1.50|3.80/6.50|1.08|1.22|2.40]1.28|1.80/1.90|3.30|1.95(1.47|1.38|1.37|2.80|2.00|1.72|1.08|1.70|1.77 | 4.70
CHINA 3B Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete

Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x| 2+ [ o2 | 3 | a4 | 28| 24 | 25 | 1 2 | oo ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

11:00{11331|GANZH.RUISHI CHENGDUR. Il 3.15|3.25/2.2011.60|1.30(1.31]1.331.72|2.00|3.60|1.95[1.50(1.40|1.40|2.90|1.82|1.88]|1.37|2.65]|1.20|2.25
11:00111332/GUANGD.MINGTU  |QUANZH.YASSIN 1.75|3.45/45011.16|1.26|1.95/1.29|1.80|1.90|3.30|1.95(1.47|1.38|1.37(2.80|1.90|1.80|1.10|1.88]|1.55|3.20
11:00{11333|KUNMING GUANGXI L. 2.05/3.30|3.45|1.261.29/1.69]|1.29|1.80|1.90|3.30|1.95|1.47|1.38]|1.37(2.80|1.75|1.95|1.15|2.05|1.48|2.75
12:00{11334|GUAN.HENGCHEN [SHENZHEN 1.7313.40(4.80|1.15|1.27|1.99]|1.40|1.60|2.20|4.20|1.95|1.53|1.45|1.45|3.20|2.05|1.70|1.15|2.05]|1.65 | 4.00
14:30{11337\WUHAN TT Il GUANGZHOU D. 2.55(1290/290]1.36|1.36|1.45|1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63|1.58|1.55|3.80|2.20|1.60|1.40|3.15]|1.47|3.35
COREEA DE SUD 1 -KLEAGUE 1 Rezultat Final Sansa Dubla Repriza1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri

Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x 1 X 2 m | ux | w2 [ xa | xx | x2 | 2n | ax | 22 | e | a2 | arer
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56

13:30|{ 4706 [DAEJEON C. JEJU UNITED 2.05|3.30/3.4511.26|1.29|1.69|2.85|2.05|3.60|3.30|14.038.0(4.90|5.30|8.00(28.0|15.0/5.50]3.25|3.40|2.05
13:30|{ 4707 |GIMCH.SANGMU JEONBUK MOTO. 2.90|3.30/2.30|1.54|1.28|1.36]3.35|2.10|3.00|4.70|14.0 | 28.0 |6.75 | 5.50 | 5.50 | 32.0 | 14.0 | 3.70] 3.25| 3.40 | 2.05

COREEA DE SUD 1 - K LEAGUE 1 Total Goluri T o™ otipa Geadainsorie) ECHRe Caspete Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazi

Ora ‘ Nr. ‘ 2+ 3+ 4+ 0-2 2-3 1+ 2+ dg12+ |dgi2+dgg| dg22+ |dg22+agg| gg gg3+ | gglr | gg2r | 183+ |1&dgi2+ | 18&qg | 2&3+ | 28dg22+ | 28qg
COD OPERATOR 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693

13:30|{ 4706 [DAEJEON C. JEJU UNITED 1.2911.90(3.30(1.80|1.9511.37|2.80]2.05|3.1512.75|3.70|1.75|2.30 | 4.40 | 3.45|3.35|2.60 | 3.90 | 5.60 | 4.70 | 6.25
13:30|{ 4707 |GIMCH.SANGMU JEONBUK MOTO. 1.2711.80]3.05(1.90|1.95]|1.33|2.60]2.30|3.40|2.15|2.85]|1.63|2.00|4.20|3.20|4.50 | 3.60 |5.20 | 3.50 | 2.80 | 4.20
DIVISION INTERMEDIA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri To oo™ | AmieleEchie. Koipa Gazdainscrid e Caseete

Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x| 2 [ o2 | 3 | a4 | 28| 24 | 25 | 1 2 | oo ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

21:00| 1374 |PASTOREO CD SANTANI 2.1513.2013.30/1.29|1.30(1.62|1.381.62|2.15|{4.00|1.95|1.53(1.43|1.43|3.15[1.92|1.78|1.22|2.35|1.45|3.00
23:30| 1371 |RIVER PLATE RESISTENCLA. 2.3013.20/3.00/1.34|1.30|1.55|1.35/1.69|2.05|3.80|1.95|1.52(1.42|1.40|3.00|1.85|1.85|1.20|2.35]|1.40|2.65




FOTBAL

Rezultat Final Total Goluri Total Goluri- Ambele Echipe [Echipa Gazda inscrig Echipa Caspete
ECUADOR 1 Repriza 1 inscriu inscrie
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 X X2 2+ 0-2 3+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 2 10 12 383 5 3 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03200‘ 1482 ‘DEPOR.CUENCA MUSHUC RUNA 1.75 45011.17 1.9711.25/1.96 |1.75 2.00(1.45|1.32]11.32|2.55]|1.75/1.95|1.10|1.78]1.50 | 2.90
ESTONIA 1 Rezultat Final Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 2 X x2 | 2+ [ o2 [ a+ 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 2 10 12 383 5 3 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00| 5801 [LEVADIA TAL. TRANS NARVA 1.35 7.25]11.04 2.80]1.15|2.15|1.55 2.00(1.42(1.22|1.22|2.15|1.77 | 1.83]1.02 | 1.42]1.60 | 4.40
20:00| 5802 PARNU VAPRUS NOMME 5.70 1.45]2.45 1.0811.15|2.15|1.55 2.00(1.42|1.22]|1.22|2.15]|1.62|2.05|1.45|3.20|1.02|1.48
Rezultat Final Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
FINLANDA 1
Ora ‘ N ‘ 1 2 X X2 1 X 2 ux | w2 | xa | wx | x2 | 21 | ax | 22 | w2 | 1e2r | wrr
COD OPERATOR 1 2 10 12 19 20 21 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
18:00{12151/GNISTAN INTER TURKU 5.00 1.6812.06 1.1414.20 | 2.40 | 2.20 16.0127.0|13.0|6.25|4.50|38.0|15.0|2.50|3.15| 3.60 | 2.00
20:00[12152KUPS HELSINKI 2.55 2.60]1.43 1.4413.20/2.10|3.20 13.030.0|6.00|6.00 |6.25|30.0 | 13.0 | 4.20] 3.15| 3.60 | 2.00
Total Goluri Total Goluri - e 0 Gaydainscrie] Echipa Oaspete Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazzii
FINLANDA 1 Repriza1 inscrie
Ora ‘ Nr. ‘ 2+ 4+ 02 1+ 2+ | dgl2+ \dg12+dgg dg22+éga| gg og3+ | gglr | gg2r | 13+ |1edg12+ | 18gy | 283+ | 28dg22+ | 2&gg
COD OPERATOR 383 4 5 33 34 520 | 614 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
18:00{12151/GNISTAN INTER TURKU 1.22 2.70 | 2.1 1.28|2.4512.80|3.50 2.45]11.70|2.05|4.00|3.20|6.25|6.50 | 8.00 | 2.35|1.92 | 3.05
20:00[12152KUPS HELSINKI 1.20 2.55|2.19 1.2712.40]2.00 | 2.50 2.5011.53|1.80|3.60|2.85]3.50|3.10|4.30|3.60|3.15|4.30
Rezultat Final Total Goluri Total Goluri- | Ambele Echie [eyina Gaza jnscrie  Echia Caspete
FINLANDA 2 Repriza 1 inscriu inscrie
Ora ‘ N ‘ 1 2 1x x2 | 2 [ o2 | a 23 | 24 | 25 | =+ | 2+ | gg | ng |dgrar|dgrz+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 2 10 12 383 5 3 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:30| 8702 |[E.IF. PK-35 2.25 3.00]1.34 1.5711.27/11.90 | 1.80 1.95/145|1.3511.33/2.601.67|2.05|1.15|2.10|1.30|2.35
19:00(12144/TPS JAPS 1.35 7.50]1.05 2.90]1.06|3.55|1.25 2.35/1.57|1.30]|1.15|1.80]|1.50|2.40 1.2311.40|2.75
Rezultat Final Total Goluri Total Goluri- | Ambele Echipe [eyina Gapa jnscrie] - Echia Caspete
FINLANDA 3 Repriza 1 inscriu inscrie
Ora ‘ N ‘ 1 2 1x x2 | 2 [ o2 | a 23 | 24 | 25 | =+ | 2+ | gg | ng |dgrar | dgrz+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 2 10 12 383 5 3 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:30‘ 8729 ‘EPS ‘KUPS 1] 1.85 3.35|1.24 1.7811.13|2.37 |1.45 2.05|1.45|1.2511.20|2.05]|1.45|2.40|1.05|1.62]|1.27 | 2.00
Rezultat Final Total Goluri soluri - e [Echipa Gazda inscrie} ipa Oa
FINLANDA 4 A Tl | e -
Ora ‘ N ‘ 1 2 1x x2 | 2+ [ o2 [ 3 23 | 24 | 25 | 1+ | 2t | gg | ng |dgri+ | dgros | dg2t+ | dgzor
COD OPERATOR 1 2 10 12 383 5 3 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
18:30‘11353‘PEPO ‘GRIFK 2.15 2.80]1.36 1.5911.05|2.70 | 1.35 2.20|1.50|1.25 1.35|2.701.05 1.12
Rezultat Final Total Goluri Poluri - e [Echipa Gazda inscrig ipa Oa
FINLANDA 4 B Tl | M e
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 X X2 2+ 0-2 3+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 2 10 12 383 5 3 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00[11354NJs [ATLANTIS I 1.60 410|117 2.12[1.04]3.20 1.25 2.30 | 1.55 | 1.27 1.35]2.70 1.22
Rezultat Final Total Goluri soluri - P [Echipa Gazda inscrig Ipa Oa
FINLANDA 4 C Tl | M o
Ora ‘ N ‘ 1 2 1x x2 | 2 [ o2 | a 23 | 24 | 25 | =+ | 2+ | gg | ng |dgra+|dgrz | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 2 10 12 383 5 3 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:30111352/VPS Il GBK 1.70 3.60]1.22 1.9611.02|3.60 | 1.20 250|1.62|1.27 1.27 | 2.95 1.18
18:30({11362|JAKOBSTADS B. VIFK 1.50 490]1.12 2.3211.05|2.90|1.30 2.25|1.50|1.25 1.40|2.55 1.27
Rezultat Final Total Goluri soluri - P [Echipa Gazda inscrig Ipa Oa
INSULELE FEROE 1 Tl | M o
Ora ‘ N ‘ 1 2 1x x2 | 2 [ o2 | a 23 | 24 | 25 | =+ | 2+ | gg | ng |dgra+|dgrz | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 2 10 12 383 5 3 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21 :00‘ 4571 |B-36 TORSHAVN ‘07 VESTUR 1.45 5.70]1.08 2.45]1.15|2.25|1.50 2.00|1.42|1.22]|1.20|2.10]1.60 2.05 1.45]11.43]3.10
IRAK 1 Rezultat Final Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ N ‘ ultima etapa 1 2 1x x2 | 2+ [ o2 [ 3 23 | 24 | 25 | 1+ | 2t | gg | ng |dgLi+ | dgros | dg2t+ | dgzor
COD OPERATOR 1 2 10 12 383 5 3 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
19:00| 8572 DIYALA NAFT AL BASRA 2.00 3.90]1.22 1.7311.55|1.47 | 2.50 1.95/1.60|1.53]1.52|3.5012.20|1.60]|1.25|2.45|1.65|4.00
19:00| 8573 |[KARBALAA AL NAFT 5.90 1.62]2.16 1.1011.55|1.47 | 2.50 1.95/1.60|1.53]1.52|3.50]2.35|1.53]1.93|5.80|1.15|2.05
IRLANDA 1 Rezultat Final Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 2 1x x2 | 2+ [ o2 [ 3 23 | 24 | 25 | 1+ | 2t | gg | ng |dgLi+ | dgros | dg2t+ | dgzor
COD OPERATOR 1 2 10 12 383 5 3 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
21:45| 2576 |GALWAY SHELBOURNE 2.80 2.60|1.44 1.3811.45|1.55|2.30 195155148147 |3.35|1.97|1.75]|1.35|2.85|1.30 | 2.75
21:45| 2577 |CORK CITY ST. PATRICK'S 3.70 1.95]1.76 1.2311.29/1.80|1.90 1.95|1.47|1.38]|1.37/2.80|1.82|1.88]|1.53|2.90|1.15|2.00
21:45| 2583 BOHEMIANS D. SLIGO 1.40 7.25]1.06 2.70]11.18|2.29 | 1.55 2.05|1.45(1.2511.25|2.15]|1.68|2.05|1.02|1.45]|1.60 | 4.40
21:45| 2584 |DERRY CITY DROGHEDA 1.80 450]1.16 1.9011.55|1.47 | 2.50 1.95/1.60|1.53]|1.52|3.50]2.20|1.60]1.20|2.25|1.67 | 4.40
22:00| 2585 |SHAMROCK WATERFORD 1.35 8.50]1.04 2.90]1.22|2.03|1.70 2.00|1.45|1.32|1.30|2.50]2.05|1.70|1.03 | 1.48]1.82|5.30
Rezultat Final Total Goluri Total Goluri - Ambele Echipe [Echipa Gazda inscrie} Echipa Oaspete
IRLANDA 2 Reprizal inscriu inscrie
Ora ‘ N ‘ 1 2 1x x2 | 2+ [ o2 [ 3 23 | 24 | 25 | 1+ | 2t | gg | ng |dgri+ | dgros | dg2t+ | dgzor
COD OPERATOR 1 2 10 12 383 5 3 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
21:45| 2601 |ATHLONE BRAY 3.05 2.2011.60 1.3311.23/2.03|1.70 2.00|1.45{1.32|1.30|2.50|1.60|2.20|1.30|2.25|1.13 | 2.00
21:45| 2602 |TREATY UNITED FINN HARPS 1.57 5.50]1.11 2.25]11.20|2.19|1.60 2.05|1.45(1.27|1.27|2.40]|1.70|2.05|1.03 | 1.58|1.52 | 3.15
21:45| 2603 | DUNDALK COBH RAMBLERS | 2.00 3.60]1.25 1.7211.30|1.76 | 1.95 1.95/150(1.40]1.38/2.85|1.85|1.85]|1.18|2.10|1.50|2.95




FOTBAL

IRLANDA 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthipe [Fchipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21 245‘ 2604 ‘WEXFORD KERRY 1.90|3.45|3.80|1.23|1.27|1.81]1.25|/1.96|1.75]|2.90|2.00|1.45|1.32]1.32|2.55|1.75|1.95]|1.10|1.88]|1.45|2.70
ISLANDA 1 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:30111041 KNATTSPYRNUF. |VALUR 2.95|3.50/2.2011.60|1.26|1.35|1.1512.55|1.45|2.15|2.10|1.47 [1.27|1.222.05|1.45|2.55|1.15|1.90]|1.08 | 1.75
22:15111040/STJARNAN BREIDABLIK 2.75/3.50]2.30]|1.54|1.25/1.39]|1.08|2.90|1.35|1.95|2.25|1.52|1.27]|1.18 |1.95|1.37 |2.85|1.12|1.75]|1.07 | 1.65
ISLANDA 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00111033|FJOLNIR THOR 4.00|4.201.65(2.05|1.17|1.18]1.05|2.70|1.35|1.92|2.20|1.50|1.25|1.15|1.95|1.35|2.70|1.27 | 2.00| 1.02 | 1.45
22:15111034/IR REYKJAVIK GRINDAVIK 1.5814.20|4.60|1.15/1.18|2.20|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22]1.20|2.10]|1.55|2.15]1.03|1.52]|1.37 | 2.40
22:15111035/SELFOSS LEIKNIR 3.00/3.80/197|168|1.19(1.30|1.05/2.70(1.35{1.92|2.25[1.50(1.25|1.15]1.95|1.35|2.70|1.17|1.75]|1.05 | 1.57
22:1511036 TROTUR REYKJ. HK KOPAVOGUR 2.25|3.70/2.65]|1.40|1.22|1.54|1.13]2.37|1.45|2.10]2.05|1.45(1.25|1.20|2.05|1.42|2.40|1.10|1.75]|1.10|1.85
LETONIA 1 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfalulﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 [ x2 | 2+ [ o2 | 3 | s [ 23 | 24 | 25 | 1+ [ 2+ | g9 | ng |cor1+ | dgros+ | dg21+ [ dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00| 5884 |AUDA RIGA RIGA 6.00/4.00/1.5012.40|1.20(1.09|1.20|2.19|1.60|2.55|2.05|1.45(1.27|1.27 |2.40|1.70|2.05|1.52|3.70| 1.03 | 1.53
20:00| 5885 [SUPER NOVA METTA/LU 1.55|3.80/5.80|1.10|1.22|2.30]1.25/1.90/1.80|3.05|1.95(1.45/1.35]11.33|2.60|1.90|1.80|1.05|1.68]1.70 | 3.90
JAPONIA 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfalulﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 [ x2 | 2+ [ o2 | 3 | s [ 23 | 24 | 25 | 1+ [ 2+ | g9 | ng |cor1+ | dgros+ | dg21+ [ dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
08:00‘ 4821 ‘SAPPORO ‘KUMAMOTO 2.05|3.35/3.401.271.28|1.69]1.23|2.03|1.70|2.75|2.00|1.45(1.32]1.30|2.50|1.63|2.15|1.13|1.92]|1.40|2.40
LEBANON 1 - PLAY OFF Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthlpe Echipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 2-5 1+ 2+ a9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
16:30‘11344‘AL ANSAR B. ‘AL AHED 1.85/3.35|4.10|1.19/1.27 | 1.84]|1.38|1.62|2.15|4.00|1.95|1.53|1.43]1.43|3.15]|1.98|1.75]|1.18|2.10]1.52 | 3.60
LITUANIA 2 - 2 LIGA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00| 5842 [SIAUL.FAII BABRUNGAS 4.80(4.301.5212.27|1.15|1.1211.13|2.37|1.45|2.10|2.05|1.45|1.25|1.20|2.05|1.50 | 2.25|1.35(2.30|1.02 | 1.45
18:00| 5843 [BE1 NFA MINIJA K. 2.2013.702.7011.38|1.21|1.56]|1.22|1.85|1.75|2.85|1.95|1.42|1.30]|1.30 |2.55|1.62|2.05|1.15|2.05]|1.20 | 2.20
19:00| 5844 EKRANAS JONAVA 3.00|3.70/2.00/1.66|1.20|1.30|1.15]2.15|1.55|2.35|2.00 | 1.42(1.22|1.222.15|1.50|2.15|1.22|2.05]|1.10 | 1.75
19:00| 5845 [ZALGIRIS Il TRANSINVEST 9.50|6.25|1.2213.75/1.08{1.02|1.05|2.701.35|1.87 | 2.20(1.50 | 1.25]1.15|1.90| 1.65| 1.98 ] 1.68 | 4.50 1.23
19:30| 5846 |[HEGELMAN.L.II TAURAS 7.25/5.10]1.32]12.95(1.12|1.05]|1.13|2.37 | 1.45]/2.10|2.05|1.45|1.25]|1.202.05|1.721.90|1.55|4.20]1.01 | 1.35
NORVEGIA 4 - GROUP 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 28] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘11077‘KV|KTRONDH. ‘MELHUS 250|3.70/2.35|1.49]1.21|1.44]11.05]/2.70|1.35|1.92|2.20|1.50 | 1.25 1.35|2.701.07 1.07
PERU - APERTURA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfalulﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 [ x2 | 2+ [ o2 | 3 | s [ 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | g9 | ng |cgra+ | dgros+ | dg21+ [ dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00/ 1681 |AYACUCHO LOS CHANKAS 2.00/3.30/3.60[1.25|1.29(1.72|1.331.72|2.00|3.60|1.95|1.50(1.40|1.40|2.90|1.88|1.8211.20|2.10]1.50 | 3.00
23:15/1682 |[JUAN PABLO Il CIENCIANO 2.35|3.25/2.85(1.36|1.29(1.52|1.29/1.80(1.90|3.30|1.95|1.47 (1.38|1.37 |2.80|1.70|2.05|1.18|2.25]|1.30 | 2.45
01:30|/ 1683 |BINACIONAL SPORT HUANC. 3.40|3.35/2.05]|1.69|1.28|1.27]|1.27|1.90|1.80|3.05|1.95|1.45|1.35]|1.33|2.60|1.70|2.05|1.43|2.55|1.15|2.00
RUSIA YOUT LIGII Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ [ dgroe | dg21+ [ dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
11:00/11443|URAL J KONOPLEV J 2.2513.50/2.85(1.37|1.26|1.57|1.07|3.20|1.30|1.82|2.30 | 1.53 | 1.27 1.35]2.95(1.05 1.08
15:00{11444/BALTIKA J LOK.MOSCOW J 16.08.00 [ 1.1215.30 | 1.05 1.063.55|1.25|1.68|2.35|1.57 | 1.30 1.95]1.75[1.97
17:00{11445/N.NOVGOROD J RUBIN J 3.7013.60|1.87]1.82|1.24|1.23|1.10|2.70|1.40|2.00|2.15|1.50 | 1.27 142|265(1.28 1.05
17:00{11446/SPARTAK M. J FAKEL J 1.8013.45(4.2011.18|1.26|1.89]|1.25(1.96|1.75|2.90|2.00 | 1.45|1.32 1.75(1.95(1.10 1.50
17:00(11447|AKHMAT J ROSTOV J 9.00/5.30|1.28]3.30|1.12|1.03]1.08|2.90|1.35|1.90|2.25|1.52|1.27 1.70]2.05|1.60
17:00{11448 KRASNODAR J DYNAMO MOS. J 1.9813.60(3.35|1.28|1.24|1.74]|1.07|3.20|1.30|1.82|2.45|1.53 | 1.27 1.35/2.95(1.03 1.20
19:00111449 ZENIT J TSKA J 1.83/3.45(4.1011.20|1.27|1.87]|1.20(2.19|1.60|2.55|2.05|1.45|1.27 1.65|2.101.08 1.43
19:00111450/SOCHI J KRYLYA SOV.J 2.75/3.502.30]1.54(1.25/1.39]|1.10|2.70 | 1.40|2.00 | 2.15|1.50 | 1.27 1.40(2.75[1.12 1.08
SUA - USL LEAGUE TWO Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ [ dgroe | dg21+ | dgeo+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
05:00| 8576 |LANE UNITED BALLARD 3.90(390/1.7011.95/1.18|1.18|1.15]2.25|1.50|2.20 | 2.00 | 1.42(1.2211.20|2.10|1.52|2.20|1.35|2.25]|1.03 | 1.58
05:00| 8641 IMIDLAKES UTD TACOMA 1.823.90|3.40]1.24/1.19|1.82|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47|1.25|1.18|2.00]|1.40|2.50]|1.03|1.55]1.27 | 1.93




FOTBAL

SUEDIA 2 - SUPERETTAN Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00| 5414 |VARBERGS UTSIKTENS 1.5813.70|5.601.11|1.23|2.23|1.22|2.11|1.65|2.70|2.00|1.45|1.28]|1.28|2.45|1.73|2.00|1.05|1.62]1.60|3.35
20:00| 5415 |BRAGE SANDVIKENS 250(3.25/2.70|1.41]11.30(1.47]|1.25/1.96|1.75|2.90|2.00 | 1.45(1.32]1.32|2.55|1.60|2.20|1.18|2.15]|1.20 | 2.20
SUEDIA 3 NORD Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00| 5424 |[KARLBERGS SOLLENTUNA 1.6713.90|4.20|1.17|1.19|2.02|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15]|1.60|2.05]|1.05|1.60| 1.40 | 2.40
20:00( 5427 |AFC ESKILSTU. OREBRO SYR. 1.65|3.90/4.30]1.16|1.19|2.05|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00(1.42|1.22|1.22|2.15]|1.60|2.05|1.05|1.58|1.40 | 2.45
SUEDIA 3 SUD Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘ 5433 ‘ARIANA ‘ROSENGARD 2.00/3.70|3.00]11.30|1.20|1.66]|1.27|1.67 |1.95|3.40|1.92|1.47|1.37]|1.35|2.85|1.82|1.75]11.18|2.10]|1.35|2.55
SUEDIA 4 NORRA GOTALAND Reaultat Final SansaDubla Total Goluri T ™ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECTIPAOespete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00| 5473 |GREBESTADS KONGAHALLA 4.10|4.201.63|2.07 |1.17|1.1711.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47|1.25|1.18|2.00|1.42|2.50|1.28 |2.10|1.02 | 1.48
20:30| 5474 VANERSBORG.FK |LIDKOPINGS 3.10/3.701.97]1.69[1.20|1.29]|1.20|1.91|1.70|2.70|2.00 | 1.42|1.30]|1.27 | 2.50| 1.65|1.95]1.30|2.25]|1.10 | 1.88
SUEDIA 4 NORRA SVEALAND Reaultat Final SansaDubla Total Goluri T ™ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECIPAOespete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00| 5485 |VIGGBYHOLMS NACKA ILIRIA 2.35|3.70/250(1.4411.21|1.49|1.15]12.25|1.50|2.20|2.00 | 1.42(1.2211.20|2.10|1.47|2.35|1.10|1.85]|1.10|1.88
20:00| 5486 |IK FRANKE TABY 2.55|3.70]2.30]|1.51|1.21]1.42]|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47|1.25]|1.18|2.00|1.37 |2.55]11.08|1.78|1.08 | 1.72
SUEDIA 4 SODRA GOTALAND Reaultat Final SansaDubla Total Goluri T o~ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECIPAOespete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ [ dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00[11045FBK BALKAN HOGABORGS 2251370265140 1.22|1.54|1.1512.15|1.55|2.35|2.00 | 1.42(1.22|11.222.15|1.50|2.25|1.12|1.85]|1.13|1.98
20:00[11046/OSTERLEN NOSABY 1.80/3.80|3.50|1.22|1.19|1.82|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15]|1.57|2.10]|1.05|1.67|1.32|2.20
20:30/11047/SOLVESBORGS LINERO 2.2013.70/2.70]1.38|1.21|1.56|1.15]2.25|1.50|2.20|2.00 | 1.42(1.22]1.20|2.10|1.47 |2.35|1.10|1.80]|1.13|1.93
SUEDIA 4 VASTRA GOTALAND Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T~ | AmbeleEehiPe chipa Gazdainscrig ECER Oespete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00| 5491 |LANDVETTER ONSALA 3.15/3.90|1.90]1.74{1.19|1.28]|1.05|2.701.35|1.92|2.20|1.50|1.25]|1.15|1.95|1.35|2.70|1.20|1.78]|1.03 | 1.53
20:00| 5492 BOLJAN FROLUNDA 2.95/3.80/2.00/166|1.19(1.31]|1.05/2.70(1.35{1.92|2.201.50(1.25|1.15]1.95|1.35|2.70|1.15|1.75]|1.05 | 1.58
20:00| 5493 |ASTRIO QVIDING 1.57/4.30/4.40|1.15/1.16|2.17]1.05|2.70|1.35|1.92|2.20|1.50|1.25]1.15|1.95|1.37 | 2.65 1.4011.27 | 2.00
SYRIA - PREMIER LEAGUE Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oo™ | AmieleEchie Koipa Gazdainscrid e Caseete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x| 2+ [ o2 | 3 | a4 [ 23] 2a | 25| 1+ | 2+ | o ng | dgra+ | dgr2s | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:00‘ 8639 ‘AL FOTUWA ‘JABLEH 2.00/3.25/3.70]1.2411.30|1.73]|1.40|1.60|2.20|4.20|1.95|1.53|1.45|1.45|3.20|2.00|1.72|1.22|2.25]|1.52 | 3.45
URUGUAY 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhlpe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
00:00‘11078‘CENTRAL ESP. ‘TACUAREMBO 2.05/3.203.60]1.25|1.31]1.69]|1.40|1.60|2.204.20|1.95|1.53|1.45]|1.45|3.20]2.00|1.72|1.22|2.30]1.52|3.35
UZBEKISTAN 1 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’;"lﬁ' A'"bie,éiﬁﬁh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;iﬁsg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ [ dgroe | dg21+ [ dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00| 4222 [NASAF QARSHI PAKHTAKOR T. 210|3.15/3.5011.26|1.31|1.66|1.45/1.55|2.30|4.40|1.95|1.55(1.48|1.47|3.35|2.05|1.70|1.25|2.40|1.55|3.40
18:00| 4223 |[KOKAND D SAMARQAND 4.10]3.30/1.88]1.83/1.29|1.20|1.40|1.60|2.20|4.20|1.95|1.53|1.45|1.45|3.20]12.00|1.72]1.55|3.70|1.20 | 2.15
GEORGIA - SUPERCUPA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’;"lﬁ' A'"bie,éiﬁﬁh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;iﬁsg?:pete
ora | Nr. | semifinale - un singur meci 1 X 2 | x| 2 [ x| 2+ [ o2 [ 3 [ a4 [ 28] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |cora+]dgro+ | dgoa+ [ 22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘ 5962 ‘FC SPAERI ‘TORPEDO K. 3.15/3.70/1.95]1.70|1.20|1.28|1.26 | 1.71|1.90 | 3.25|1.92|1.45(1.35|1.35|2.80|1.80 | 1.781.40| 2.55]|1.15| 2.00
VIETNAM 1 PLAY OUT Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ N ‘ finala - un singur meci 1 X 2 x | 12 | x| 2+ [ o2 | 3 | a4 [ 23] 2a | 25| 1+ | 2+ | o ng | dgra+ | dgr2s | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
14:00‘ 4881 ‘SHB DA NANG ‘BIN PHUOC 2.00/3.30/3.60[1.25|1.29|1.72]|1.35/1.69|2.05|3.80|1.95|1.52(1.42]1.40|3.05|1.92|1.78|1.22|2.15]|1.48|3.10
TENIS
CHALLENGER MILAN ZGURA Rezultat Final Setull | Numarexact Seturi Setul 1- Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 12 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
18:00] 7923 [PRIZMIC D. [JODARR. 1.22]3.80[1.33[3.00]1.37]2.85] 1.40 ] 6.50 | 10.0 ] 5.00 T 1T T T 1T 1T 711




TENIS

lai Multe Game-uri (1S & ZSJ

ATP EASTBOURNE IARBA Rezultat Final Handicap Seturi Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 2 2 3 4 21 | 12 | 22 | 1925 | 15725 | 1s<2s
COD OPERATOR 1 2 62 390 | 391 | 392 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
17:05| 7924 [HUMBERT U. BROOKSBY J. 145|275 1.57 1.62]2.30 1.706.00|7.25|3.60[1.95|5.00 | 2.40
18:30| 7601 |[FRITZ T. DAVIDOVICH A. 1.33/3.30 1.77 1.57 | 2.41 1.58 16.25|8.00(4.30]1.95|5.00 | 2.40
ATP EASTBOURNE IARBA Handicap Game-uri uri Total Game-uri
Ora ‘ Nr. ‘ Han 1 2 par impar | SUMA 2 1 2
COD OPERATOR 385 423 432 | 433 420 | 421 | 426 | 427
17:05| 7924 [HUMBERT U. BROOKSBY J. -2.5 [ 1.80 1.55 1.95/1.85|1.85|/1.85[21.5/2.30|1.55|23.5|1.75|1.95
18:30| 7601 |[FRITZ T. DAVIDOVICH A. -3.5 | 2.00 1.60 1.95/1.85|1.85|1.85|21.5|2.35|1.53|23.5|1.75|1.95
ATP EASTBOURNE IARBA mbinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ latg< | 18&tg> 18158+ 18156-10 | 1815812 | 18159-10 | 1&1s9-12 |1&1s10-12| 1&1spar | L&1simpar | 1&15>25 | 18&15=25 | 1&15<25
COD OPERATOR 2123 | 2124 2131 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
17:05| 7924 [HUMBERT U. BROOKSBY J. 2.40|3.08 1.51 2.20|1.89|2.75|2.32|3.75|2.75|2.60|2.80|7.20 | 3.45
18:30| 7601 |[FRITZ T. DAVIDOVICH A. 2.20|2.83 1.38 2.06|1.73|255|213|3.45|2.50|2.39|2.55|6.60|3.15
ATP EASTBOURNE IARBA Handicap Game-uri Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 28tg< | 28tg> 28158+ 2815612 | 2815910 | 28159-12 | 261510-12| 2&1spar 2815>25|2815<2s| Han 1 2
COD OPERATOR 2125 | 2126 2147 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
17:05| 7924 |HUMBERT U. BROOKSBY J. 6.17 | 4.32 2.85 3.55|5.204.40|7.10 |5.20|4.90 | 5.30|6.60| -1.5 | 1.90 | 1.80
18:30| 7601 |[FRITZ T. DAVIDOVICH A. 7.40|5.19 3.40 4.20|6.40|5.20|8.50|6.20/5.90|6.40|7.90| 1.5 |1.80|1.90
ATP EASTBOURNE IARBA Total Game-ur- Setul L
Ora ‘ Nr. ‘ 7- 8+ 9 7-8 | 79 | 89 | 810 |nu8-10| 812 | 910 | 9-12 | 10-12 | par | impar
COD OPERATOR 554 | 555 552 560 | 561 | 562 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
17:05| 7924 [HUMBERT U. BROOKSBY J. 8.30| 1.04 2.15 45012.10]250(1.52|2.36|1.30|1.92|1.60|2.60|1.90|1.80
18:30| 7601 |[FRITZ T. DAVIDOVICH A. 8.30|1.04 2.20 510]2.15|2.55/1.55|2.29|1.30|1.95|1.60|2.60|1.90 | 1.80
ATP EASTBOURNE IARBA Tol G-
Ora ‘ Nr. ‘ 7- 8+ 9 7-8 | 79 | 89 | 810 |nu8-10| 812 | 910 | 9-12 | 10-12 | par | impar
COD OPERATOR 597 | 598 595 603 | 604 | 605 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
17:05| 7924 [HUMBERT U. BROOKSBY J. 6.40 | 1.08 2.10 4.2012.00|2.45|1.48|2.47|1.25|/1.90|1.60|2.45|1.80|1.90
18:30| 7601 |[FRITZ T. DAVIDOVICH A. 6.40| 1.08 2.15 4.80|2.05/250|1.50|2.41|1.25/2.00|1.60|2.45|1.80|1.90
ATP EASTBOURNE IARBA DUBLU| Feuitatrinal Handicap Seturi
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han
COD OPERATOR 1 2
15:05/ 7925 |[BEHAVLIE [cAsHIGLAS 2.41]1.50 1.5 | ] ] |
ATP MALLORCA IARBA Rezultat Final Handicap Seturi Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final Mai MuIteGame-uri(lS&ZSJ
ora | Nr. | 1 2 2 2 3 | a 21 | 12 | 22 | 125 | 15225 | 1s<2s
COD OPERATOR 1 2 62 390 | 391 | 392 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
16:3511483/AUGER F. GRIEKSPOOR T. 1.65|2.24 1.43 1.65|2.24 2.1016.00|6.75|2.85]|1.95|4.70 | 2.40
19:05| 8636 |MICHELSEN A. MOUTET C. 1.50 | 2.55 1.53 1.60 | 2.34 1.806.00|7.00|3.40]1.95|5.00 | 2.40
ATP MALLORCA IARBA Handicap Game-uri uri Total Game-uri
ora | Nr. | Han | 1 2 par | imper | SUMA 2 1 2
COD OPERATOR 385 423 432 | 433 420 | 421 | 426 | 427
16:3511483/AUGER F. GRIEKSPOOR T. -1.5 1 1.90 1.65 1.95/1.85/1.90|1.80123.5|1.95|1.75]|25.5|1.75|1.95
19:05| 8636 [MICHELSEN A. MOUTET C. -2.5|1.85 1.65 1.95/1.85|1.85|/1.85|21.5/2.35|1.53|23.5|1.75|1.95
ATP MALLORCA IARBA iz
ora | Nr. | 181g< | 1&tg> 18158+ 1815810 | 1815612 | 1815910 | 18159-12 [181510-12] 184 spar | 181simpar | 181525 | 1815=25 | 1815<2s
COD OPERATOR 2123 | 2124 2131 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
16:3511483/AUGER F. GRIEKSPOOR T. 3.20|3.05 3.30|2.80(3.20|7.70 | 3.95
19:05| 8636 [MICHELSEN A. MOUTET C. 2.49|3.19 1.58 2.28|1.95|2.85(2.40(3.90|2.75|2.75|2.90 | 7.50 | 3.60
ATP MALLORCA IARBA Handicap Game-uri Setul 1
Ora ‘ N ‘ 2atg< | 261> 28158+ 2015612 | 2615910 | 2815912 | 21510-12| 281spar 281525 [2815<2s| Han | 1 2
COD OPERATOR 2125 | 2126 2147 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
16:3511483/AUGER F. GRIEKSPOOR T. 4.304.10 4.40|3.85/4.30|5.30]-0.5|1.70 | 2.03
19:05| 8636 [MICHELSEN A. MOUTET C. 5.72|4.01 2.65 3.30/4.90|4.00|6.60|4.70|4.70|4.90|6.10| -1.5 | 1.95 | 1.75
ATP MALLORCA IARBA Tonl Gane-i- el
ora | Nr. | - | o 78 | 7-9 | 89 | 810 [m810| 812 | 920 | 912 | 1012 | per | Impar
COD OPERATOR 554 | 555 552 560 | 561 | 562 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
16:35(11483|AUGER F. GRIEKSPOOR T. 2.85 2.00|1.72
19:05| 8636 [MICHELSEN A. MOUTET C. 7.70 | 1.05 2.10 4.3012.10]2.50|1.52|2.36/1.30|1.92|1.60|2.60|1.85|1.85
ATP MALLORCA IARBA Total Game-uri- Setul 2
Ora ‘ Nr. ‘ 7- 8+ 9- 78 | 79 | 89 | 810 |nu810| 812 | 910 | 9-12 | 10-12 | par | impar
COD OPERATOR 597 | 598 595 603 | 604 | 605 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
16:3511483/AUGER F. GRIEKSPOORTT. 2.0011.72
19:05| 8636 [MICHELSEN A. MOUTET C. 5.80|1.10 2.05 4.002.00|2.45|1.48|2.47|1.25|1.90|1.60|2.45|1.80|1.90




TENIS

ATP MALLORCA IARBA DUBLU Rezultat Final Setul1 Handicap Seturi
Ora‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 2 84 85 61 62
14:05[11394/BHAM/GALL [ANDR/ARRI 1.50|2.41]1.60]2.19] -1.5 | 2.20 | 1.60 ] ] | [ ] |
CHALLENGER LIMA ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
01:05|7602 |PRADO J. DIAS P. 1.85/1.85(11.85(1.85(1.53|2.34|2.45|6.00|6.00|2.45
03:05| 7603 |BUENO G. BLANCH D. 1.40|2.7011.50|2.4111.47|2.50]|1.63|6.00|7.25]|3.90
UTR SKOPJE M03 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ora | Nr. | 1 2 1 2 2 3 | 11 [ 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00/11537,DJOKOVIC B. LACIDES O. 7.70|1.05
11:00{11540(0OSORIO J. MATUSZEWS.G. 1.35]2.90
11:00{11541/SKOBELEV S. FEKETE J. 4.00|1.20
UTR SKOPJE W02 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 |11 | 20 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00 11536‘M|HALJEV|C T. ANDOVAT. 1.1215.30
11:00[11538|GRUJIC J. MRAZIKOVA KA.  [2.90]1.35
12:30| 8634 ‘JOVANOVIC M. CORSINI L. 1.55|2.29
WTA BAD HOMBURG IARBA Rezultat Final Handicap Seturi Handicap Seturi Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final lai Multe Game-uri (1S & 25)
Ora‘ N ‘ 1 2 | Han [ 1 2 | hn [ 1 2 1 2 2 3 [ 4+ | 1 [ 210 [ 12 [ 22 | 1925 | 15705 | 15¢2s
COD OPERATOR 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 615 616
14:0511548‘SWIATEKI. PAOLINI J. 1.33/3.30|-1.5(190|180| 1.5 |1.14|490|1.42|2.65]|1.45|2.75 1.58 16.25|8.00(4.30]2.10 | 5.50 | 2.30
16:05 8637‘PEGULAJ. NOSKOVA L. 1.80/2.00|-1.5(285|1.37| 1.5 |1.31]|3.15|1.80|1.90]|1.60|2.34 2.35|6.00 | 6.00|2.50]2.05|5.40| 2.30
WTA BAD HOMBURG IARBA Handicap Game-uri Total Game-uri Total Game-uri
Ora ‘ NI, ‘ Han | 1 2 1 2 1 2 |suma] 1 2 [ par | impar [SUMA| 1 2 1 2
COD OPERATOR 385 | 387 | 422 | 423 | 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 | 426 | 427
14:0511548‘SWIATEKI. PAOLINI J. -4.512.05(1.77|-3.5 [ 1.702.03| -5.5 | 2.55[1.45|20.5/1.95|1.85|1.85(1.85]19.5|2.35|1.53|21.5|1.75|1.95
16:05 8637‘PEGULAJ. NOSKOVA L. -1.5/1.95|1.85|-0.5|1.80(1.90|-2.5|2.15|1.62|22.5/1.90|1.90|1.85|1.85]|21.5|2.35|1.53|23.5|1.70|2.03
WTA BAD HOMBURG IARBA Tenis Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ 18tg< | 18tg> | 18159~ (1&1s10+| 18158+ | 1&159+ | 1&1510- | 1&157-8 |1&157-9 | 18158-9 | 1815810 | 1215812 | 181s9-10 | 181s9-12 |181s10-12| 1&1spar | 1&1simpar | 1&15>25 | 1&15=25 | 1&15<25
COD OPERATOR 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
14:0511548‘SWIATEKI. PAOLINI J. 2.20|2.83|2.26|2.70|1.46|1.82|1.584.30(2.37 |2.95|1.97 |1.73|2.65|2.29|3.95|2.39|2.50|2.75|7.30| 3.05
16:05 8637‘PEGULAJ. NOSKOVA L. 3.40|3.40/3.40|3.20|1.93|2.29|2.23|6.80|3.50|4.40|2.65|2.25|3.45/2.90|4.70|3.30|3.30|3.65|9.70 | 4.10
WTA BAD HOMBURG IARBA Tenis Combinazii Handicap Game-uri Setul 1
ora | Nr. | 28t0< | 28tg> | 281s9- [281510+| 28158+ | 28159+ | 261510-| 281579 28158-9| 2616810 | 28158-12 | 28150-10 | 2w109-12 [281510-12] 2815par 281525 281s<2s| Han | 1 2
COD OPERATOR 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
14:0511548‘SWIATEKI. PAOLINI J. 740|519 |5.60|6.70|3.60|4.50|3.90|5.80|7.40|4.80|4.20 |6.60|5.60|9.90|5.90(6.20|6.90|7.50]-1.5|1.60|2.19
16:05 8637‘PEGULAJ. NOSKOVA L. 3.80|3.80/3.80|3.60|2.14|2.50|2.48|3.90|4.90|2.95|2.50|3.80|3.20|5.30|3.703.70 | 4.00 | 4.50] -0.5 | 1.75 | 1.95
WTA BAD HOMBURG IARBA Total Game-uri - Setul 1
Ora ‘ NI ‘ 7- | 8 | & | o | o [ 10+ | 10- | 12+ | da13 [ru13s | 78 | 79 | 69 | 810 [nus-10] 812 | 9-10 | 912 [ 10-12 | par | impar
COD OPERATOR 554 | 555 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 557 558 | 559 | 560 | 561 | 562 563 564 | 565 | 566 | 567 | 568 569 570
14:0511548‘SWIATEKI. PAOLINI J. 580(1.10/2.85|1.37|1.70|2.03|1.194.10|6.00 | 1.09 | 3.25 | 1.78 | 2.25|1.48 | 2.47 {1.30 | 2.00 | 1.72| 3.00| 1.80 | 1.90
16:05 8637‘PEGULAJ. NOSKOVA L. 6.80|1.07/3.40|1.27|1.90|1.80|1.24|3.60|5.40|1.12|3.80|1.95(2.45|1.48|247(1.25|1.92|1.62|2.65|1.85|1.85
WTA BAD HOMBURG IARBA Total Game-uri - Setul 2
Ora ‘ NI ‘ 7- | 8 | & | o | o [ 10+ | 10- | 12+ | da13 [ru13s | 78 | 79 | 69 | 810 [nus-10] 812 | 9-10 | 912 [ 10-12 | par | impar
COD OPERATOR 597 598 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 600 | 601 | 602 | 603 | 604 605 606 607 | 608 | 609 | 610 611 612 613
14:0511548‘SWIATEKI. PAOLINI J. 4.20(1.18255(145|165|/2.11|1.16|4.60|6.50|1.08|3.10|1.73|2.20|1.43|2.60|1.30|2.00|1.80(2.90|1.75|1.95
16:05 8637‘PEGULAJ. NOSKOVA L. 4.70(1.15]2.90(1.35|/1.85/1.85|1.20|4.00|5.70|1.10|3.60|1.87|2.40|1.43|2.60|1.27|1.90|1.65|2.60|1.85|1.85
WTA BAD HOMBURG IARBA Rezultat Final Setul 1 Handicap Seturi
DUBLU
Ora‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 2 84 85 61 62
12:35[11393]KICH/PERE [BABOISTEF 1.95]1.75]1.95[1.75] 1.5 [1.45] 2,55 | ] | ] 1] ]
WTA EASTBOURNE IARBA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 |11 | 20 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:05| 7926 [EALA A. GRACHEVA V. 1.50]2.55]|1.60|2.19|1.46|2.70|1.80 | 6.00|7.00 | 3.40
14:20| 7927 |JOINT M. PAVLYUCHEN.A. 1.65|2.2411.75|1.95|1.55|2.45]|2.10|6.00|6.75|2.85
WTA EASTBOURNE IARBA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
DUBLU
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 |11 | 20 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:05 7920 [BOUZ/DANI DARTILUMS 1.45]2.55[1.55]2.29 | ] | ] ] | ]




TENIS

WTA EASTBOURNE IARBA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
DUBLU
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
16:20] 7921 [HSIE/JOIN OLMO/ZARA 1.50]2.41[1.60]2.19 ]
BASCHET
ARGENTINA 1 - PLAY OFF Rezultat Final Sans Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ semifinale - pana la 3 victorii 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
02:05| 7001 |REGATAS INSTITUTO (1-2) 1.80|14.5|2.15|1.60|1.87|1.71|2.04| 1.5 |1.85|1.85|151.5/1.85|1.85|1.85|15.0|2.05| -0.5|1.85|1.85
04:10| 7002 |QUIMSA BOCA JUNIORS (0-2) 1.55]14.5|2.70|1.40|2.28|1.47 |2.55| -4.5 | 1.85|1.85|155.5/1.85|1.85|1.67 | 15.0|2.35| -2.5 | 1.85|1.85
AUSTRALIA - NBL1 NORD Rezultat Final Sans Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 X | x2 1 2 | Han 1 2 |suma| s | peste | 1 X 2 | v | 2 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
13:00{11545/SOUTH WEST M. TAUNSVIL HIT 2.30|14.5]/1.70]11.99|1.52]|2.18|1.62| 2.5 | 1.85|1.85|182.5/1.85|1.85
13:30{11547|MACKAY IPSWICH 1.35/16.0|3.50|1.24 |2.85]|1.28 | 3.30| -6.5 | 1.85|1.85|192.5/ 1.85 | 1.85
AUSTRALIA - NBL1 NORD (F) Rezultat Final Sans Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 X | x2 1 2 | Han 1 2 |suma| s | peste | 1 X 2 | v | 2 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
11:00{11549/SOUTH WEST F TOWNSVILLE F 2.70|14.5|/1.55|2.281.40]|2.55|1.47| 4.5 | 1.85|1.85|152.5/1.85|1.85
11:30{11550|MACKAY F IPSWICH F -19.5/1.85|1.85|167.5/ 1.85| 1.85
AUSTRALIA - NBL1 SUD Rezultat Final Sans Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 X | x2 1 2 | Han 1 2 |suma| s | peste | 1 X 2 | v | 2 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
13:30‘11546‘MT GAMBIER ‘DIAMOND VAL. -14.5/1.85|1.85|186.5/ 1.85| 1.85
AUSTRALIA - NBL1 SUD ( F) Rezultat Final Sans3 Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X | x 1 2 Han 1 2 |suma| s | peste | 2 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
11:30/ 8577 [MT GAMBIERF _ [DIAMOND VAL.F 26.51.85]1.85[153.5 1.85 | 1.85
AUSTRALIA - NBL1 VEST Rezultat Final Sans¥ Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 X | x 1 2 | Han 1 2 |suma| s | peste | 2 X 2 | v | 2 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
15:30| 8578 [BEELIAR B. LAKESIDE 1.85/14.0|2.05|1.63|1.79|1.76 | 1.95] -0.5 | 1.85|1.85|182.5/ 1.85 | 1.85
15:30| 8582 | JOONDALUP ROCKINGHAM 3.05]15.0/1.45|2.50|1.32|2.90|1.38| 5.5 | 1.85|1.85|197.5/ 1.85|1.85
15:30| 8583 [EAST PERTH PERRY LAKES 1.45]15.0|3.05]|1.32/2.50]1.38|2.90| -5.5 | 1.85|1.85|182.5/ 1.85| 1.85
AUSTRALIA - NBL1 VEST (F) Rezultat Final Sans3 Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X | x 1 2 Han 1 2 |suma| s | peste | 2 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
13:30| 8579 |EAST PERTH F PERRY LAKES F 2.30|14.5]1.7011.99|1.52]|2.18|1.62| 2.5 |1.85|1.85|172.5/1.85|1.85
13:30| 8580 [BEELIAR B.F LAKESIDE F -29.5/1.85|1.85|168.5/ 1.85 | 1.85
13:30| 8581 [JOONDALUP F ROCKINGHAM F 2.70/14.511.55]12.281.40]|2.55|1.47| 4.5 | 1.85|1.85|167.5/1.85|1.85
CAMPIONATUL EUROPEAN (F) Rezultat Final Sans Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ semifinale - un singur meci 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
17:30|{ 7120 [FRANTAF SPANIA F 1.25/17.0|4.40]|1.16|3.50|1.19|4.10| -8.5 | 1.85|1.85|140.5/ 1.85|1.85|1.40|17.0|3.20| -4.5 | 1.85|1.85
20:30| 7121 |ITALIAF BELGIA F 5.50/20.0|1.17]14.30|1.11]5.20|1.11]10.5|1.85|1.85|138.5/1.85|1.85|3.60 | 18.0 | 1.33| 5.5 | 1.85|1.85
CAMPIONATUL EUROPEAN (F) - Rezultat Final Sans3 Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
CLASARE
Ora ‘ N ‘ Plasament - locul 5-8, 1 X 2 x [ x| 1 2 | Han | 2 2 |suma| b [ peste | 2 X 2 | Han | 2 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
11:45| 7117 [LITUANIA F CEHIAF 2.70|14.5]/1.55|2.281.40]|2.55|1.47| 4.5 | 1.85|1.85|140.5/1.85|1.85|2.35|15.0|1.67| 2.5 |1.85|1.85
14:30{ 7118 [TURCIA F GERMANIA F 1.45]15.0|3.05]|1.32|2.50|1.38|2.90| -5.5 | 1.85|1.85|143.5/1.85|1.85|1.57 | 15.0 | 2.55| -2.5 | 1.85|1.85
FILIPINE 1 - PLAY OFF Rezultat Final SansA Dubla Castigator Hendicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ semifinale - pana la 4 victorii 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
12:00 11528‘G|NEBRA SAN MIGUEL B. (1-0) 2.55|14.5|1.60|2.17|1.44]|2.42|1.52| 3.5 |1.85|1.85|180.5/1.85|1.85
14:15 11529‘RA|N OR SHINE TROPANG TEX. (0-1) 2.30/14.5/1.70]11.991.52]|2.18|1.62| 2.5 | 1.85|1.85|188.5/1.85|1.85
WNBA Rezultat Final SansA Dubla Castigator Hendicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 x [ x| 1 2 | Han | 2 2 |suma| b [ peste | 2 X 2 | Han | 2 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
02:30| 8584 |DALLAS F INDIANA F 2.30|12.5|1.75]|1.94|1.54]|2.18|1.66| 2.5 | 1.85|1.85|168.5/1.85|1.85|2.15|15.0|1.82| 1.5 |{1.85|1.85
02:30| 8585 |ATLANTA F MINNESOTA F 1.80]125|2.25|1.57|1.91|1.71|214| 1.5 |1.85|1.85]|156.5/1.85|1.85|1.85|15.0|2.10| -0.5 | 1.85|1.85
05:00| 8586 |GOLDEN ST.F CHICAGOF 1.30|15.04.00]1.20|3.15[1.23|3.80| -8.5 | 1.85|1.85|157.5/1.85|1.85|/1.40|17.0|3.15]| -4.5 | 1.85|1.85
05:00| 8587 PHOENIX F NEW YORK F 215|12.5|/1.85|1.83|1.61]|2.04|1.76| 0.5 | 1.85|1.85|168.5/1.85|1.85]|2.05|15.0|1.90| 0.5 | 1.80|1.90
05:00| 8588 |[SEATTLE F CONNECTICUT F -19.5/1.85|1.85156.5/ 1.85 | 1.85 -10.5/ 1.85|1.85




BASCHET

3X3 CAMPIONATUL MONDIAL Castigator Handicap Puncte Total Puncte
Ora ‘ Nr. ‘ optimi - un singur meci 1 2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 803 | 805 61 62 200 | 202
12:00| 7003 |PUERTO RICO JAPONIA 1.35/2.90|-3.5|1.85/1.85|36.5|1.85| 1.85
12:25| 7004 (LETONIA AUSTRIA 1.25/3.55]|-4.5|1.75/1.95]|36.5|1.85|1.85
14:00| 7005 [AUSTRALIA SPANIA 1.55]229]|-2.5|1.85|1.85|37.5|1.85|1.85
14:25| 7006 |OLANDA GERMANIA 1.5512.29|-2.5/1.85/1.85|37.5/1.85|1.85
3X3 CAMPIONATUL MONDI AL(F) Rezultat Final Sans¥ Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ optimi - un singur meci 1 X 2 1X X2 1 2 Han 1 2 SUMA | sub peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
11:00| 7008 [UNGARIA F OLANDA F 470/1.15| 45 |1.95|/1.75|31.5|1.85|1.85
11:25| 7009 |JAPONIA F CANADA F 440(1.17| 5.5 |1.90|1.8033.5|1.90|1.80
13:00{ 7010 [POLONIA F GERMANIA F 1.62]2.18|-1.5/1.80|1.90|34.5|1.85|1.85
13:25/7011 [MONGOLIA F CHINA F 2.90|1.35| 3.5 {1.90]1.80]32.5/1.85|1.85
HANDBAL
CAMPIONATUL MONDIAL U21 - Rezultat Final Handicap Goluri Repriza1 Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza2
CLASARE
Ora ‘ Nr. ‘ Plasman 1 X 2 Han 1 2 1 X 2 Han 1 2 SUMA | sub peste | SUMA sub peste | SUMA | sub peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
12:45| 7451 |FRANTA U21 SPANIA U21 3.40/8.50|1.45| 2.5 |1.80|1.90|3.05|7.00 | 1.55 63.5|1.90|1.80
12:45| 7456 [MAROC U21 TUNISIA U21 3.40/850|1.45| 2.5 {1.85]/1.85|3.05|7.00 | 1.55 61.5|1.85|1.85
12:45| 7457 [MEXICO U21 CANADA U21 1.45]8.50|3.40|-2.5/1.80|1.90|1.55|7.00|3.05 52.5/1.85|1.85
15:00| 7458 |[ROMANIA U21 JAPONIA U21 1.60|8.002.85]|-1.5/1.85|1.85]|1.70|6.50 | 2.70 66.5| 1.85|1.85
15:00| 7459 [POLONIA U21 ALGERIA U21 1.20111.0|5.60| -4.5 |1.85|1.85]|1.30|9.00 | 4.20 57.5/1.85|1.85
15:00| 7460 [URUGUAY U21 ARABIA S.U21 11.5|1.85|1.85 56.5|1.85|1.85
17:15| 7461 [UNGARIA U21 ELVETIA U21 1.7018.00|2.55|-1.5|2.00|1.72]|1.85|6.00 | 2.45 61.5|1.75]1.95
17:15| 7462 (ISLANDA U21 SERBIA U21 1.60|8.00|2.85|-1.5|1.85|1.85|1.70|6.50 | 2.70 63.5|2.03|1.70
17:15| 7463 |BRAZILIA U21 BAHRAIN U21 1.15112.0|6.75|-5.5 | 1.85|1.85|1.25|9.50 | 4.70 56.5|1.85|1.85
19:30| 7464 [MACEDONIA U21 SUA U21 -10.5/ 1.85|1.85 61.5]1.85/1.85
19:30| 7465 [NORVEGIA U21 GERMANIA U21 2.85/8.00/1.60| 1.5 |{1.85|1.85]|2.70|6.50 | 1.70 62.5|1.85|1.85
19:30| 7466 [SLOVENIA U21 EGIPT U21 3.40/8.50|1.45| 2.5 {1.95]/1.75]|3.05|7.00 | 1.55 64.5|1.75|1.95
COPA MONDIALA U21 Rezultat Final Handicap Goluri Repriza1 Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ N ‘ semifinale - un singur meci 1 X 2 | Hn [ 1 2 1 X 2 | Hn [ 1 2 |suma| suo [ peste | sumA | sub [ peste | suma | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
22:00| 7453 |I-LE FERO.U21 PORTUGAL.U21 3.40/8.50|1.45| 2.5 {1.90|1.80]3.05|7.00|1.55 62.5|1.90|1.80
22:00| 7454 |DEN U21 SUEDIA U21 1.55/8.502.95|-1.5|1.75|1.95|1.65|7.00 | 2.75 57.5/1.90|1.80
TENIS DE MASA
CEHIA LIGA PRO Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:00{11524{SERAK P. SMESNY M. 2.85|1.37
11:00{11525/MECL J. ZAHRADKA M. 1.75]1.95
11:00{11526/GROHSGOTT J. MADLE L. 1.70 ] 2.03
11:00{11527|ZACEK M. BERANEK J. 1.85|1.85
12:30{11551/BARTAT. HAVLICEK V. 1.80]1.90
12:30{11554/HANAK J. HONS D. 1.60|2.19
12:30{11555|PYCHA P. KIR M. 1.70 ] 2.03
12:30{11556|NGUYEN B. HAVEL L. 1.85]1.85
13:00({11557|VOGEL J. OLEJARCIK S. 1.60|2.19
13:00{11558|GOLIS R. CHALUPNIC M. 1.85|1.85
13:00({11567|VANEK J. BUDINSKY P. 1.422.65
13:00{11568/VONDRAK M. PROKUPEK J. 1.55]2.29
13:30{11559|HAVEL L. GOLIS R. 1.85|1.85
13:30{11560(HAVLICEK V. VOGEL J. 2.03|1.70
13:30{11569|HONS D. VANEK J. 2.11/1.65
13:30{11570/KIR M. VONDRAK M. 2.11/1.65
14:00{11561|OLEJARCIK S. BARTAT. 2.11/1.65
14:00{11562|CHALUPNIC M. NGUYEN B. 2.65|1.42
14:00({11571|BUDINSKY P. HANAK J. 2.85|1.37
14:00{11573|PROKUPEK J. PYCHA P. 2.55|1.45
14:30{11563|NGUYEN B. GOLIS R. 1.80]1.90
14:30/11564/BARTA T. VOGEL J. 1.90|1.80
14:30{11574/HANAK J. VANEK J. 1.40]2.70
14:30{11575|PYCHA P. VONDRAK M. 2.65|1.42
15:00{11565/HAVEL L. CHALUPNIC M. 1.50|2.41
15:00{11566{HAVLICEK V. OLEJARCIK S. 1.65]2.11
15:00({11576{HONS D. BUDINSKY P. 1.60|2.19
15:00{11577|KIR M. PROKUPEK J. 1.50|2.41
16:30{11578[SYCHRA M. VIZEK M. 1.60|2.19
16:30{11579|MECL J. NESNERA J. 1.80]1.90
16:30|11580BRAZDA A. PIKOUS M. 2.03|1.70




TENIS DE MASA

CEHIA LIGA PRO Rezultat final

Ora ‘ Nr. ‘ 1 2

COD OPERATOR 1 2
16:30111581/MASTERA M. STEHLIK O. 1.85]1.85
17:00{11582KRCAL R. LOVL J. 1.35]2.90
17:00{11583 KASNIK S. BARTON A. 1.85]1.85
17:00111584/POSTELT T. TUREK T. 1.85]1.85
17:00/11585|STOLFA J. KIR M. 1.85]1.85
17:30| 8534 |VIZEK M. STOLFA J. 1.90|1.80
17:30| 8545 |[NESNERA J. POSTELTT. 2.29|1.55
17:30| 8546 |PIKOUS M. KASNIK S. 1.65]2.11
17:30| 8547 |STEHLIK O. KRCAL R. 2.11/1.65
18:00| 8536 |KIR M. SYCHRA M. 3.05|1.32
18:00| 8548 |LOVL J. MASTERA M. 3.40|1.27
18:00| 8549 BARTON A. BRAZDA A. 1.85]1.85
18:00| 8555 [TUREK T. MECL J. 1.85]1.85
18:30| 8537 |[SYCHRA M. STOLFA J. 1.50|2.41
18:30| 8550 |MASTERA M. KRCAL R. 2.70|1.40
18:30| 8551 |BRAZDA A. KASNIK S. 1.50|2.41
18:30| 8556 |MECL J. POSTELT T. 1.95]1.75
19:00| 8552 |STEHLIK O. LOVL J. 1.50|2.41
19:00| 8553 |PIKOUS M. BARTON A. 2.41|1.50
19:00| 8554 |VIZEK M. KIR M. 1.90|1.80
19:00| 8557 INESNERA J. TUREKT. 2.03|1.70
20:30| 8503 [NOVOTNY M. STRNAD J. 1.55]2.29
20:30| 8558 |PELIKAN T. SVEC P. 1.90|1.80
20:30| 8559 |KLIUCHUK R. PACHA R. 1.90|1.80
20:30| 8565 |KROK L. DEDEK J. 2.03|1.70
21:00| 8504 |LASTUVKA P. KASINSKI Z. 1.40]2.70
21:00| 8560 [JAROS R. NECAS M. 1.95]1.75
21:00| 8566 |STEFFAN J. PALDUS T. 1.801]1.90
21:30| 8505 [STRNAD J. LASTUVKA P. 1.85]1.85
21:30| 8561 |[SVEC P. JAROS R. 2.11/1.65
21:30| 8567 |DEDEK J. STEFFAN J. 1.85]1.85
22:00| 8507 |[KASINSKI Z. NOVOTNY M. 2.19|1.60
22:00| 8562 |URBANIEC R. KLIUCHUK R. 2.11/1.65
22:00| 8568 |PALDUS T. KROK L. 1.90|1.80
22:00| 8569 [NECAS M. PELIKAN T. 3.40|1.27
22:30| 8508 [NOVOTNY M. LASTUVKA P. 1.85]1.85
22:30| 8563 |PELIKAN T. JAROS R. 1.55]2.29
22:30| 8570 |KROK L. STEFFAN J. 1.50|2.41
23:00| 8509 |[STRNAD J. KASINSKI Z. 1.50 | 2.41
23:00| 8510 |DEDEK J. PALDUS T. 2.11/1.65
23:00| 8564 [PACHAR. URBANIEC R. 2.11|1.65
23:00| 8571 |SVEC P. NECAS M. 1.65]2.11
00:30| 8511 |ZUZANEK J. JUSTF. 1.50|2.41
00:30| 8514 |PARHOMENKO D. |ANDRLE T. 2.29|1.55
00:30| 8524 HUK M. VOLHEJN D. 1.85]1.85
00:55| 8512 |[KADAVY S. SCHOPF K. 1.85]1.85
00:55| 8515 |DARIN K. PLACEK M. 2.19|1.60
00:55| 8525 |VAVRECKA M. RUZICKA J. 1.80]1.90
01:30| 8513 |JUSTF. SOPKO M. 1.80]1.90
01:30| 8516 |ANDRLE T. PSZCZOLKA V. 1.95]1.75
01:30| 8526 |VOLHEJN D. CERNIK J. 2.29|1.55
02:00| 8517 |ZUZANEK J. KADAVY S. 1.85]1.85
02:00| 8527 [PARHOMENKO D.  |DARIN K. 1.90|1.80
02:00| 8538 [HUK M. VAVRECKA M. 1.55]2.29
02:30| 8518 |[SOPKO M. SCHOPF K. 2.03|1.70
02:30| 8528 |PSZCZOLKA V. PLACEK M. 1.90|1.80
02:30| 8539 |CERNIK J. RUZICKA J. 1.60|2.19
03:00| 8519 |JUSTF. KADAVY S. 2.03|1.70
03:00| 8529 |ANDRLE T. DARIN K. 1.37 | 2.85
03:00| 8540 |VOLHEJN D. VAVRECKA M. 2.41|1.50
03:30| 8520 |[SCHOPF K. ZUZANEK J. 2.03|1.70
03:30| 8530 |PLACEK M. PARHOMENKO D. 1.45]2.55
03:30| 8541 |RUZICKA J. HUK M. 2.11/1.65
04:00| 8521 |[KADAVY S. SOPKO M. 1.801]1.90
04:00| 8531 |DARIN K. PSZCZOLKA V. 1.85]1.85
04:00| 8542 |VAVRECKA M. CERNIK J. 2.41|1.50
04:30| 8522 |SCHOPF K. JUSTF. 2.11/1.65
04:30| 8532 |PLACEK M. ANDRLE T. 2.11/1.65
04:30| 8543 |RUZICKA J. VOLHEJN D. 1.50 | 2.41
05:00| 8523 |[SOPKO M. ZUZANEK J. 2.03|1.70
05:00| 8533 [PSZCZOLKA V. PARHOMENKO D. 1.45|2.55
05:00| 8544 [CERNIK J. HUK M. 1.27 1 3.40
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VOLEI

EUROPA LEAGUE - SILVER Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Setul 2 Handicap Puncte Numar exact Seturi Total Puncte Total Puncte - Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 2 Han 1 2 1 2 1 2 Han 1 2 3 4 5 SUMA sub peste | SUMA | sub peste
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 | 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
18:00| 8415 |LUXEMBURG GEORGIA 1.01]10.9 127.5/1.85|1.85
18:35| 8411 |SUEDIA AUSTRIA 1.60]2.19]|-1.5|2.10/1.65]|1.70|2.03|1.70|2.03| -3.5 | 1.85|1.85]3.05| 2.40 | 3.00 |182.5/ 1.85|1.85]|45.5| 1.95 | 1.75
LIGA NATIUNILOR Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Setul 2 Handicap Puncte Numar exact Seturi Total Puncte Total Puncte - Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ n. 1 2 Han 1 2 1 2 1 2 Han 1 2 3 4 5 |suma| s | peste | sSuMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 | 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
15:00|{ 8410 [UCRAINA JAPONIA 3.20|1.30| 1.5 |2.11]1.65]2.55|1.45|2.55|1.45| 9.5 |1.80|1.90]2.95|2.55|2.90181.5/1.90|1.80|45.5|1.85|1.85
17:30| 8408 ARGENTINA IRAN 1.372.85|-1.5|1.85|1.85|1.52|2.36|1.52|2.36|-7.5|1.80|1.90]3.00|2.45|2.95|183.5/1.80| 1.90|45.5| 1.90 | 1.80
19:30| 8409 [BULGARIA SLOVENIA 241/150| 1.5 |1.75/1.95]|2.16|1.62|2.16 | 1.62| 6.5 |1.90|1.80]2.60|2.45|3.50 |182.5/ 1.85|1.85|45.5|1.90 | 1.80
21:00| 8414 |OLANDA CUBA 3.40|1.27| 1.5 {2.19]1.60]|2.70|1.40|2.70 | 1.40| 9.5 |1.85|1.85]|2.80|2.50 | 3.10|179.5/ 1.90 | 1.80|45.5| 1.85 | 1.85
00:00| 8401 |[CHINA ITALIA 5.80|1.10| 1.5 |3.55|1.25]3.80|1.22|3.80|1.22|14.5|1.90|1.80]1.80|2.90 | 5.50 |148.5/ 1.85|1.85|44.5|1.95|1.75
03:30| 8402 |CANADA POLONIA 5.30|1.12| 1.5 [3.20[1.30]3.55|1.25]|3.55|1.25|12.5|1.85|1.85]|1.85|2.85 | 5.50 [152.5/ 1.85|1.85|45.5|1.90 | 1.80
SNOOKER
BRITISH OPEN CALIFICARI Rezultat Final Handicap Frame-uri Total Frame-uri
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 SUMA 1 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 394 | 396
12:00{11395/SAENGKHAM N. WENWEI L. 1.1714.40]-2.5|1.95|1.75| 5.5 | 1.80|1.90
12:00{11396|MCGUIGAN R. HAOTIAN L. 5.80|1.10| 2.5 |{2.03|1.70] 5.5 |1.60|2.19
12:00{11397|JIAHAO H. STEVENS M. 4.00/1.20| 2.5 |1.70|2.03| 5.5 | 1.80|1.90
15:00({11398MOODY S. YUELONG Z. 2.29|155| 1.5 [1.65|2.11] 6.5 |2.19|1.60
15:00({11399|YULU B. ZIZINS A. 3.55|1.25| 2.5 {1.60|2.19] 5.5 |1.90| 1.80
15:00{11400/PENGCHENG Y. CRAIGIE S. 3.00|1.33| 1.5 |{2.03|1.70] 5.5 | 2.03|1.70
18:00{11405(WALDEN R. O CONNOR J. 255|1.45| 1.5 |1.85/1.85]| 6.5 |2.11|1.65
18:00{11406(LINES O. CARRINGTON S. 1.60]219]|-1.5|2.11|1.65| 5.5 |2.19|1.60
18:00({11407/0 DONNELL M. NAYYAR S. 1.05|7.70]|-2.5 /150|241 5.5 | 1.45|2.55
21:00/11408/BENZEY C. BOIKO I 2.90|1.35| 1.5 |{2.03|1.70] 5.5 |2.03|1.70
21:00111409/SELT M. GILBERT D. 241/150| 1.5 |{1.75/1.95]| 6.5 |2.11|1.65
21:00/11410/CROWLEY L. YASSEN H. 1.55]2.29]|-1.5/2.03/1.70| 5.5 | 2.19|1.60
BASEBALL
COREEA DE SUD 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 SUMA | sub peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 | 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
12:30({11001/SSG LANDERS HANWHA EAGLES |[1.75|1.95|-1.5241|150| 8.5 |2.03|1.70
12:30{11002|NC DINOS DOOSAN BEARS 160]2.19]|-1.5|2.19/1.60| 8.5 |1.95|1.75
12:30{11003(LG TWINS KIA TIGERS 160]219]|-1.5|2.19/1.60| 8.5 | 1.95]|1.75
12:30/11552|LOTTE GIANTS KT WIZ SUWON 2.29|155| 1.5 (1.80/1.90] 9.5 |1.70| 2.03
12:30111553 KIWOOM HEROES |SAMSUNG LIONS 255|145 1.5 (1.90/1.80] 85 |1.95|1.75
MLB Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 | 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
01:40| 8589 |PITTSBURGH P. NEW YORK METS 2.34/160| 1.5 |[1.75(1.95] 8.5 |1.90|1.80|3.90 | 1.80|2.90
02:05| 8590 INY YANKEES L.VEGAS ATHL. 1.50]255|-1.5|190|1.80| 8.5 |1.85|1.85]2.75|1.80|4.20
02:05| 8591 BALTIMORE OR. TAMPA BAY R. 2.08|1.75| 1.5 |160(2.19] 85 |1.95|1.75|3.55|1.75|3.25
02:10| 8592 |BOSTON RS TORONTO BJ 1.90/1.90]| 1.5 |1.55|2.29]| 8.5 | 1.90|1.80]3.40|1.75| 3.40
02:10| 8593 |CINCINNATI R. SD PADRES 215|170 1.5 |1.70|2.03] 9.5 |1.70|2.03|3.70 | 1.75| 3.15
02:10| 8599 |CLEVELAND IN. SL CARDINALS 2.08|1.75| 1.5 |160(2.19] 8.5 |1.80|1.90|3.55|1.75|3.25
02:15| 8594 |ATLANTA BRAV. PHILADELPHIA 1.70/2.15]|-1.5|2.19|1.60| 9.5 | 1.80|1.90]3.15|1.75|3.70
02:40| 8595 |CH. WHITE SOX SF GIANTS 2.34/160| 1.5 |{1.80(1.90] 8.5 |1.85|1.85|3.90|1.80|2.90
03:05| 8596 |TEXAS RANGERS  |SEATTLE MARIL. 1.90(1.90]| 1.5 150|241 7.5 |1.80|1.90]3.40|1.75]| 3.40
03:10| 8597 |[KANSAS ROYALS |LA DODGERS 224116515 |1.75/1.95]| 9.5 |1.80|1.90|3.85|1.75|3.05
03:10| 8598 HOUSTON ASTR. CHICAGO CuUBS 1.90/1.90]| 1.5 |1.50|2.41] 8.5 |1.90|1.80]3.40|1.75]| 3.40
04:35| 8600 LA ANGELS WASHINGTON N. 160]234|-1.5|2.11|1.65| 8.5 |1.90|1.80]2.90|1.80|3.90
04:40| 8601 |ARIZONA DIAM. MIAMI MARLINS 1.60]2.34]|-1.5|2.03/1.70]| 8.5 | 1.90|1.80]2.90|1.80 | 3.90
JAPONIA 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
12:00{11484|ORIX BUFFALO. RAKUTEN IG. 1.70]12.15]|-1.5|2.55|1.45| 6.5 | 1.70| 2.03
12:00{11485(CHUNICHI DRA. HIROSHIMA TC 2.00/1.80| 1.5 {1.40|2.70| 4.5 |1.85|1.85
12:00({11486(SEIBU LIONS NIPPON-HAM 1.95/1.85]| 1.5 |1.40|2.70| 4.5 |1.75]1.95
12:00({11487|CHIBA LOTTE FUKUOKA HAWKS |2.75(/1.45| 1.5 {1.80[1.90| 5.5 | 1.80| 1.90
12:00{11488)YOMIURI GIAN. YOKOHAMA BC 1.75]12.08|-1.5|2.70|1.40| 4.5 | 2.03|1.70
12:00 11489‘TOKYO YAKULT HANSHIN TIGE. 2.75/1.45| 1.5 {1.85/1.85]| 6.5 | 1.85| 1.85

DARTS
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MODUS SUPER SERIES Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ best of 7 legs 1 2
COD OPERATOR 1 2
14:35| 8602 |PRUIM V. GILBERT N. 1.35]2.90
15:10|{ 8603 [PAULING P. HUTCHINSON K. 2.19|1.60
15:45| 8604 (GILBERT N. HUTCHINSON K. 2.19|1.60
16:05| 8605 [MCKINLAY S. PAULING P. 145|255
16:40| 8606 |PRUIM V. MCKINLAY S. 1.60|2.19
16:55| 8607 [PAULING P. GILBERT N. 1.85]1.85
17:15/ 8608 |PRUIM V. HUTCHINSON K. 1.60|2.19
17:50| 8609 [MCKINLAY S. GILBERT N. 145|255
18:05| 8610 [PAULING P. PRUIM V. 2.65|1.42
18:25| 8611 |[HUTCHINSON K. MCKINLAY S. 1.70 | 2.03
CANADA -CFL Rezultat Final Handicap Repriza1 Handicap - Repriza 1 Total Puncte Total Puncte - Repriza L Total Puncte - Repriza 2
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 | Hn | 1 2 1 X 2 | Hn | 1 2 |suma| sub | peste | suma | sub | peste | suma | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
02:30{11310/HAMILTON MONTREAL 2.40/13.0/1.70| 2.5 |1.85/1.85/2.40|8.00|1.80]| 1.5 |1.85|1.85]|48.5|1.85|1.85|23.5|1.85|1.85|24.5|1.85|1.85

ITALIA 1 - PLAY OFF Rezultat Final Sansi Dubld Winner Total Goluri Reprizal Handicap
ora | Nr. | finala - pana la 2 victorii t [ x [ 2| [2]xe]| 1] 2 [sma|aw [pste| 2 [ x [ 2 [wn] 2 ]2
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 95 96 200 | 202 91 90 92 61 62
21:30[11403|CATANIJA NAPOLI (1-0) 6.5
COUNTER STRIKE - EXORT o
SERIES
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:30{11586|FIGHTCLUB FLAME SHARKS 1.55]2.29
14:3011587|LIGHTS ABYSS 1.55|2.29
17:30111588 BASEMENT BOYS |QUAZAR 2.03|1.70
20:30/11589/ATRIVM GHOULSW 229155
COUNTER STRIKE - SVENSKA |
ELITSERIEN
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
14:00{11201|JOHNNY SPEEDS GODSENT 1.20 | 4.00
19:00({11202|LILMIX KAPPA BAR 2.03|1.70
COUNTER STRIKE - .
THUNDERPICK
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
17:00| 8502 |9z GAME HUNTERS 1.10|5.80
20:0011590 KEYD STARS FLAMENGO 2.03]1.70
DOTA 2 - PGL Reaitat il
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:00{11203/AURORA TEAM SPIRIT 2.11]1.65
15:0011204/GAIMIN XTREME 1.565|2.29
18:00/11205/TEAM LIQUID BB TEAM 2.03]1.70
MECIURI INTERNATIONALE Rezultat firal
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
00:55/11471|MBILLI C. SULECKI M. 1.03]12.0

CAMPIONATUL EUROPEAN (F) Puncte Jucator Jucator - Puncte Jucator - Recuperari Jucator - Pase decisive
Ora ‘ Nr. ‘ semifinale - un singur meci SUMA | peste | sub | SUMA | sub | peste | sub | peste | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 807 | 806 966 | 967 | 968 | 969 103 | 104 101 | 102
17:30| 7007 |I.RUPERT Fra 11.5/1.85|1.95| 9.5 |2.55|1.45|13.5|1.45|2.55| 4.5 |2.20|1.60
17:30| 7012 |V.AYAYI Fra 12.5/1.80|2.00|10.5|2.55|1.45|14.5|1.45|2.55| 5.5 | 1.90|1.80
17:30| 7013 |J.SALAUN Fra 17.5/1.90|1.90|15.5|2.29|1.55|19.5|1.55|2.29| 4.5 | 1.85|1.85
17:30/ 7014 |L.LACAN Fra 6.5 |1.95]1.85 4.5 | 1.65|2.10
17:30| 7015 |A.TORRENS Spa 12.5/1.80|2.00|10.5|2.55|1.45|14.5|1.45|2.55| 4.5 |2.03|1.70
17:30| 7016 |R.CARRERA Spa 13.5/1.80|2.00|11.5|2.55|1.45|15.5|1.45|2.55| 4.5 | 1.85|1.85
17:30| 7017 |M.ORTIZ Spa 6.5 | 1.75|2.08 4.5 |1.95|1.75| 4.5 |2.20 | 1.60
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BASCHET - JUCATORI

CAMPIONATUL EUROPEAN (F) Puncte Jucator Jucator - Puncte Jucator - Recuperari Jucator - Pase decisive
ora | Nr. | semifinale - un singur meci SUMA | peste | sub [SUMA | sub | pests | sub | poste [ SUMA | sub | pests | SUMA | sb | peste
COD OPERATOR 807 | 806 966 | 967 | 968 | 969 103 | 104 101 | 102
17:30{ 7018 |A.FAM Spa 5.5 | 2.00|1.80
20:30| 7019 |C.ZANDALASINI Ita 16.5/1.90({1.90|14.5/2.411.50|18.5|/1.50|2.41| 5.5 |2.03|1.70] 3.5 | 1.70 | 2.03
20:30|7020 |J.KEYS Ita 8.5 11.90(1.90
20:30| 7021 |C.VERONA Ita 8.5 11.90(1.90 3.5 12.03[1.70
20:30| 7022 |J.ALLEMAND Blg 11.5/1.90(1.90| 9.5 |2.55|1.45|13.5|1.45|2.55 4.5 | 2.20(1.60
20:30| 7023 |J.VANLOO Blg 10.51.75|2.08| 8.5 |2.55|1.45|12.5|1.40 | 2.70 5.5 2.10|1.65
20:30| 7024 K.LINSKENS Blg 14.5/1.90(1.90|12.52.551.45|16.5|1.45|2.55| 7.5 |1.70 | 2.03
20:30| 7025 [E.MEESSEMAN Blg 22.5/1.80/2.00/20.5|2.19|(1.60|24.5/1.60|2.19| 7.5 |2.10[1.65| 5.5 | 1.90 | 1.80
20:30|7026 |L.CUBAJ Ita 10.5/1.90(1.90| 8.5 |2.55|1.45|12.5|1.40|2.70| 6.5 | 1.75|1.95
CAMPIONATUL EUROPEAN (F) - Puncte Jucator Jucator - Puncte Jucator - Recuperari Jucator - Pase decisive
CLASARE
Ora ‘ N ‘ Plasament - locul 5-8, SUMA | peste | sub | SUMA | sub | peste | sub | peste | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 807 | 806 066 | 967 | 968 | 969 103 | 104 101 | 102
11:45| 7027 |L.JUSKAITE Lit 12.5|1.80|1.90 6.5 |1.95|1.75
11:45| 7028 |E.SVENTORAITE Lit 13.5(1.95(1.75 6.5 |2.29|1.55
11:45| 7029 [J.JOCYTE Lit 13.51.75|1.95 45 [1.65(2.10| 4.5 | 1.85]1.85
11:45| 7030 |[E.CECHOVA Ceh 9.5 1.75[1.95 5.5 |2.30|1.55
11:45| 7031 [E.HAMZOVA Ceh 9.5 1.85(1.85
11:45| 7032 |P.HOLESINSKA Ceh 9.5 1.85(1.85
11:45| 7033 [V.VORACKOVA Ceh 9.5 /1.85(1.85 45 |/ 1.85(1.85
11:45| 7034 |J.REISINGER. Ceh 10.5(1.85(1.85 4.5 11.65]2.10
14:30| 7035 [T.MCCOWAN Tur 17.5|1.80 | 1.90 11.5]2.11]1.65
14:30| 7036 |S.UZUN Tur 12.5|1.85|1.85 4.5 | 1.75]1.95
14:30| 7037 |T.SENYUREK Tur 10.5(1.80 [ 1.90 6.5 |1.85|1.85
14:30| 7038 |A.ONAR Tur 11.5/1.95|1.75 5.5 {1.80|1.90
14:30| 7039 |L.GEISELSODER Ger 15.51.75|1.95 6.5 |2.20|1.60| 3.5 {1.85|1.85
14:30| 7040 |L.FIEBICH Ger 13.5(1.85(1.85 55 |1.85|1.85
14:30| 7041 |A PETERSON Ger 6.5 1.85/1.85 6.5 1.75]1.95
14:30/ 7042 |F.BUHNER Ger 14.5]1.75[1.95
FORMULA 1 - JOCURI COMPARATIVE
FORMULA 1 - CURSA Clasament
Ora ‘ Nr. ‘ Cast. 2 3 4 1-2 | 1-3 | 1-4 | 1-8 | 9-24
COD OPERATOR 651 | 652 | 653 | 654 | 655 | 656 | 657 | 658 | 659
14:30{11004/M.VERSTA(RED) 4.00 1.50
14:30{11005|L.HAMILT(FER) 26.0 5.00
14:30{11006(C.LECLER(FER) 17.0 3.40
14:30{11007|L.NORRIS(MCL) 3.30 1.40
14:30{11008|0.PIAST.(MEK) 2.65 1.20
14:30111009 A.K.ANT.(MER) 35.0 5.50
14:30{11010|G.RUSS.(MER) 8.50 2.30
MMA
PFL Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 61 | 62
03:00[11800/WALSH B. GIBBS R. 1.07 | 6.80
03:00/11801|PETTIS S. STOTSR. 2.70|1.40
03:00(11802POPOV O. NASCIMIEN.R. 1.37|2.85
03:00/11803(XAVIER R. ALBREKTSS.K. 1.55|2.29
03:45/11804/MOLDAVSKY V. ROMANOV A. 1.55|2.29
04:15111805/CARLOS A. POWELL S. 2.41|1.50
04:45111806/ROSTA D. JEFFERY A. 1.65|2.11
05:00(11807|DAVIS P. CAULEY S. 1.27 | 3.40
05:15/11808/EDWARDS F. SILVEIRA J. 1.223.80
SAMBATA,28.06.2025. Ora tlparfi 1033
FOTBAL
AUSTRALIA 2 - NORD NSW Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Toglpﬁ?;ulri— A'“bieréiﬁEﬁhipe [Fchipa Gazda inscri Echi;;:sg?:pem
O ‘ N, ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | doL1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
09:30 8506‘CO0KS HILL ADAMSTOWN 2.00[3.80({295(11.31|1.19|1.66]|1.05/2.90|1.30|1.80|2.25{1.50(1.25|11.15(1.85]1.32|2.7011.03|1.52|1.10|1.68
09:3011388‘EDGEWORTH VALENTINE 1.13/8.00 | 13.0 1.0414.90]1.02|3.60|1.20|1.50|2.50|1.62|1.27 1.80|1.80 1.70
AUSTRALIA 2 - NSW LEAGUE Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T o~ | AmbeteRehiPe. chipa Gaadainscrig ECP Oespete
O ‘ N, ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | doL1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
10:00‘11377‘SYDNEY O. ‘BLACKTOWN C. 255(3.70(2.3011.51|1.21|1.42|1.05/2.701.35|1.92|2.20|{1.50(1.25|1.15(1.95]1.35|2.70|1.07 | 1.72]1.07 | 1.65
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FOTBAL

AUSTRALIA 2 - SOUTH LIGA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthipe Echipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m

Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+

COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

10:30{11382BEOGRAD TORRENS 1.7014.10|3.80|1.20|1.17|1.97|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47|1.25|1.18|2.00|1.40|2.50]|1.03|1.50]1.28 | 2.05

10:30{11383|COMETS CAMPBELLTOWN |2.55|3.70|2.301.51|1.21]1.42]1.20|1.98|1.65|2.65|1.95|1.42|1.25]|1.25|2.45|1.55|/2.15]11.15|/2.05]|1.13|1.98

AUSTRALIA 2 - CAPITAL LEAGUE Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T~ | AmbeleEehiPe chipa Gaadainscrig ECER Oespete

Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+

COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

10:45‘11392‘MONARO ‘YOOGALI 1.12]8.50|13.0 1.0315.10]1.02|3.60|1.20 | 1.50 | 2.50 | 1.62 | 1.27 1.85]1.75 1.70

AUSTRALIA 2 - TASMANIA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,éiﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;ia:sg::pete
LEAGUE

Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+

COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

09:30{11387|RIVER.OLYMPIC GLENORCHY K. 570/4.60|1.45]|2.55|1.16|1.10|1.04|4.00|1.20|1.58|2.55|1.65|1.30|1.12|1.72|1.40|2.75]|1.27|2.35 1.25

09:45/11389|LAUNCEST.CITY KINGBOR.LIONS 1.60]4.10]4.70|1.15/1.19/2.19]1.04 | 4.00|1.20|1.58|2.55|1.65|1.30|1.12|1.72]|1.30 | 3.20 1.30]1.23|1.77

AUSTRALIA 2 - WEST STATE Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,éiﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;ia:sg::pete
LEAGUE

Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+

COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

10:00 11347‘FLOREAT OLYM.KINGSWAY |6.25|4.40|1.42|2.55|1.16|1.07|1.13|2.37|1.45/2.10|2.05|1.45|1.25]|1.20|2.05|1.55|2.15|1.40|3.50]1.01|1.40

10:00{11348/PERTH R.S. BAYSWATER 3.00/3.702.00]1.66|1.20|1.30|1.13|2.37 |1.45]2.10|2.05|1.45|1.25]|1.20|2.05|1.42|2.40|1.22|1.90|1.07 | 1.67

10:00{11350|WESTERN K. ARMADALE 2.30|3.70|2.55|1.4211.21/1.51]1.05|2.90|1.30|1.80|2.25|1.50|1.25]|1.15|1.85|1.32|2.70|1.05|1.60]1.05 | 1.65

10:00/11351|BALCATTA FREMANTL.CITY 2.20|3.70]2.7011.38|1.21]1.56]|1.08|2.50 | 1.40|1.97 |2.10|1.47|1.25]|1.18 |2.00|1.37 | 2.55[1.08 | 1.68]1.10 | 1.80

CHINA 3 A Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfalulﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sgr?:pete

Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ | o2 | 3+ | 4 | 28 | 24 [ 25 | 1 2 | oo ng | dgra+ | dgr2s | dg21+ | dg22+

COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

11:00({11366/CHANGCH.XIDU SHANX.RONGHAI 1.60|3.40|6.25]|1.09/1.27|2.20|1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80]|2.40|1.50]|1.18|2.15]1.90 | 6.75

11:00/11367|BEIJING IT JIANGXI L. 3.15/3.05]2.30]1.55|1.33|1.31]1.50|1.53 2.354.60|1.95|1.55|1.48]|1.48|3.40]2.00|1.72|1.45|3.05]1.30 | 2.60

COREEA DE SUD 3 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfalulﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sgr?:pete

Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ | o2 | s+ | 4 | 28 | 24 | 25 | 1+ 2 | oo ng | dgra+ | dgr2s | dg21+ | dg22+

COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

10:00| 4733 |JEONBUK M. II DAEJEON KOR. 5.10/3.60|1.65]|2.11|1.25|1.13]|1.23|2.03|1.70|2.75|2.00|1.45|1.32|1.30|2.50|1.75|1.95|1.53|3.00|1.05|1.68

10:00| 4734 |CHUNCHEON C. MOKPO CITY FC 2.25/3.20|3.10)1.32|1.30|1.57]1.35|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42]|1.40|3.00|1.85|1.85[1.20|2.30]|1.43|2.70

11:00| 4732 |BUSAN T. CHANGWON CITY |2.35|3.25|2.85(1.36|1.29(1.5211.29|1.80|1.90|3.30|1.95|1.47|1.38]|1.37(2.80|1.70|2.05(1.18|2.25]|1.30 | 2.45
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